
Lauttasaarelaiset tekivät lainausennätyksensä
”Saarella todella luetaan”, toteaa Lauttasaaren kirjaston 
johtaja Päivi Laaksonen. Saarelaiset lainaavat ja varaavat 
kirjoja joka vuosi yhä enemmän. Tarkemmin ottaen luvut 
kasvavat tuhansilla vuosittain. Miten siis näin mukavasti 
pääsi käymään?     s. 4
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Lauttasaari-Seura hyödyntää tehtyä 
tutkimusta toiminnassaan ja toimii 
lauttasaarelaisille tärkeiden teemojen 
edistämiseksi. Liity nyt seuran jäseneksi 
ja tue seuran toimintaa! Mukaan pääset 
lauttasaari.fi -sivujen kautta tai:

lauttasaarelaisista kokee, 
että saaren nykyiset 

puistot ja viher alueet tulee 
säilyttää rakentamattomina

(Lauttasaari-Barometri, Taloustutkimus Oy 2024*)

Asiantuntijasi asuntokaupassa 
Tervetuloa uudelle Töölön toimistolle tai tilaa

arviokäynti. Soita 010 255 5900 tai vieraile op-koti.fi

OP KOTI UUSIMAA OY LKV I TÖÖLÖ
Arkadiankatu 23 C (käynti Runeberginkadun puolelta), 00100 Helsinki.
Avoinna ma – pe klo 10 – 16.30, muina aikoina sopimuksen mukaan.
Puh. 010 255 5900, opkoti.helsinki@op.fi, op-koti.fi

Puhelut 010-numeroihin kotimaisista lanka- ja matkapuhelinliittymistä  
0,0835 e/puhelu + 0,167 e/min

Asunto Oy Status Artis - asunnot 
valmistuvat maaliskuussa 2025
Korkealuokkaista asumista meren äärellä Bulevardin 
päässä Helsingin Hietalahdessa. Huoneistot 
tyylikkäästi sisustettuja ja materiaalit aikaa kestäviä. 
Poikkeuksellinen palvelutaso; oma kuntosali, hieno 
kokoontumistila ja tasokas spaosasto. Autohallipaikat 
myydään erikseen. C2018.

Huoneistokoot: 32,5 – 202 m2

Myyntihinnat: 95 700 € – 1 090 000 € 
Velattomat hinnat: 319 000 € – 3 636 000 €

Esittelyssä lähes valmiit uudet huoneistot su 9.2. 
klo 13 – 14. Tied. Riutta-aho 050 476 0335, 
Auvinen 050 383 8069.

Hietalahdenranta 13, 00100 Helsinki 
statusartis.fi

Ullanlinna, Helsinki, KT 75,5 m2 I 564314 

Laivanvarustajankatu 4 D. 2-3h, k, kph, p. 
F2018. Valoisa, 4. kerroksen läpitalon asunto 
arvotaloyhtiö Koitereessa. Loistava sijainti 
Helsingin arvostetuimman rantabulevardin ja 
Ullanlinnan palveluiden äärellä. Tilaratkaisu tarjoaa 
mahdollisuuksia kodin muuntamiseen omiin 
tarpeisiin. Sovi yksityisesittely. Tied. Strander  
050 350 2951. Velaton mh. 740 000 €

Kulosaari, Helsinki, KT 155 m2 I 590028 
Risto Rytin kuja 2 B. 6 h, k, khh, s, 2 kph, wc, var. 
D2018. Rivitalomaista asumista merenranta-
maisemissa, kävelymatkan päässä Kulosaaren 
maineikkaista kouluista. Valoisa ja avara kahden 
kerroksen koti sopii suuremmallekin perheelle. 
Lasitettu parveke ja etupihan patio. Taloyhtiön 
laiturista voi vuokrata venepaikan. Yksityisesittelyt 
joustavasti. Tied. Peltonen 040 746 1161. 
Velaton mh. 995 000 €

Pohjoiskaari 37 B

3h+avok.+kph+las.parv., 81.5 m2

rv. 1960, 2/3 kerros

vh./mh. 520 000 e

Energialuokka: F2013

Kohdenumero: 80387369

Tervetuloa tutustumaan, varaa oma esittelyaikasi heti!

Kysy lis̈̈a

Shama Osterman 

040 586 6849 

shama@nëloẗllkkuujf

Lauttasaarëalnenj V̈̈ltẗäj

Neliöt Liikkuu LKV Oy, Energiakuja 3, 00180 Helsinki

Merelliset maisemat tarjoava läpitalon koti Kotkavuoren 

vehreässä ympäristössä.

Valtava, puistomainen piha ja kaikki palvelut 

kävelyetäisyydellä!

https://www.saastopankki.fi/fi-fi/pankit-ja-konttorit/lammin-saastopankki
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
https://op-koti.fi/
https://neliotliikkuu.fi/
mailto:lauri.pakkala@remax.fi
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Suomen kotiseutuliiton valinta 
Vuoden kaupunginosaksi 2020.L A U T T A S A A R I
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Dicken nappasi cup-mestaruuden

Lauttasaaren säätiön toimintatuet taas jaossa

Porkkalankadun remontin viimeistelytyöt 
siirtyvät

Lauttasaarelainen Raksa Catering 
Oy valittiin sekä Helsingin Yrittä-
jät – Lounais-Helsinki ry:n vuo-
den yritykseksi että koko Helsingin 
Yrittäjät -alueen vuoden yritykseksi 
2024. Vuonna 1996 perustettu yri-
tys tarjoaa keittiöpalveluita eri ko-
koisille työmaille ympäri Suomen. 
Lauttasaaressa yritys pitää Paseo 
Cafe & Grilliä Särkiniemen ran-
nassa.

Raksa Catering Oy sai alkunsa, 
kun toimitusjohtaja Kimmo Lag-
ström huomasi, ettei rakennustyö-
mailla ollut enää ruokaloita. Niinpä 
hän perusti Raksa Catering Oy:n 
tehostamaan työmaaruokailua, 
mikä tuo myös kustannussäästöjä 
asiakkaille. Se vuokraa väliaikaisia 
ammattikeittiöitä teollisuudelle 
ja palvelusektorille sekä järjestää 
työmaaruokailupalveluita ympäri 
Suomen, henkilökunnalla tai ilman. 
Nykyään yritys ruokkii Suomen 
suurimpien työmaiden ammatti-
laisia. KP

Lauttasaarelaisilla kulttuurin, 
liikunnan, varhaiskasvatuksen, 
koulutuksen tai muun vastaavan 
parissa toimivilla, voittoa tavoitte-
lemattomilla yhteisöillä on jälleen 
mahdollisuus hakea toimintatukea 
Lauttasaaren säätiöltä. 

Toimintatukea vuodelle 2025 
myönnetään lauttasaarelaisille tai 
lauttasaarelaisten hyväksi toimivil-

le yhteisöille sekä yleishyödyllisille 
yhteisöille. 

Tuet lauttasaarelaisten koulu-
luokkien leirikouluja varten ano-
taan koulujen vanhempainyhdis-
tysten kautta. Tämän vuoden toi-
mintatukien hakuaika päättyy 28. 
helmikuuta. Lisätietoja ja ohjeet 
hakemuksen tekoon löytyvät sivuil-
ta lauttasaarensaatio.fi. KP

Porkkalankadun remontin viimeis-
telytyöt siirtyvät. Työmaa on ollut 
talvitauolla, sillä jäljellä olevia vii-
meistelytöitä, kuten asfaltointia ja 
kivitöitä ei voida tehdä ennen kuin 
lumet ja maa ovat sulaneet ja läm-
pötila on plussan puolella. Viimeis-
telytyöt olisi määrä tehdä loppuun 
kevään aikana. 

Porkkalankadun ja Itämeren-
kadun työt alkoivat keväällä 2024. 
Rakennustöissä on levennetty jal-
kakäytäviä sekä parannettu valais-
tusta, kuivatusta ja muita teknisiä 
rakenteita. Alueelle tehtiin myös 
yksisuuntaiset pyöräliikenteen jär-
jestelyt.

Urakoitsijana toimii Terrawise 
Oy. KP

Paseo Cafe & Grilliä pyörittävä 
Raksa Catering Oy on Vuoden 
helsinkiläinen yritys 2024.

Lauttasaaren säätiö jakaa toiminta
tukia yleishyödyllisille yhteisöille. 

Porkkalankadun erilaiset remontit ovat piinanneet saarelaisia jo pitkään.

Livekeikkojen kevät! Olethan huomannut, että 
saarella on runsaasti livekeikkoja ja musiikkia luvassa 
tänä keväänä? Pidä silmällä lehden tapahtumasivua. KP

Lauttasaaren kirjaston 
kävijämäärä vuonna 2024

Lähde: Lauttasaaren kirjasto

207 117

Ei vain ihmisten, vaan 
myös eläinten saari
Helsingin talvikunnossapidon osalta kalsiumkloridin 
käyttö on herättänyt laajaa keskustelua jo muutamana 
talvena. Koiranomistajat ja järjestöt, kuten HESY ry ja 
Kennelliitto, ovat äskettäin vaatineet kalsiumkloridin 
käytön lopettamista. Kalsiumkloridi voi aiheuttaa koirille 
kipua ja kemiallisia palovammoja. Se myös vahingoittaa 
kasveja, vesistöjä sekä ruostuttaa autojen ja pyörien me-
talliosia. Saarellamme tassuttelee myös luonnoneläimiä.

Helsingin kaupunki käyttää kalsiumkloridia 32-pro-
senttisena liuoksena, jota levitetään erityisesti mäkisille 
alueille, silloille ja suojateille. Moni ei tiedä, että sitä käy-
tetään myös keväisin katupölyn sitomiseen. Lauttasaa-
ressa havaittiin viime talvena, että liuosta valeltiin myös 
sivukaduille, ei vain pääväylille ja liuoksen väistely koirien 
kanssa olikin mahdotonta.

Kaupunki tutki katusuola-aineet viime talvena, mutta 
ei löytänyt näytteistään syytä koirien oireisiin. Moni asu-
kas kuitenkin raportoi samojen päivien aikana kymme-
nien koirien arastelleen tassujaan tai huutaneen kivusta 
alueilla, joille liuosta oli valeltu.

Useissa kaupungeissa, kuten Kuopiossa, aineesta on 
jo luovuttu. Helsingissä se kuitenkin nähdään tärkeänä 
talvipyöräilyn edistämisessä, vaikka pyöräilijöiden määrä 
talvella on pienempi kuin kaupungin koirien. Kaupun geis-
sa, kuten Oulussa ja Kuopiossa on vielä jäljellä perin teis tä 
talviosaamista. Jalkakäytävät pidetään talvella kunnossa 
muilla keinoin kuin suolalla läträämällä ja niissä kaupun-
geissa onkin liikkuminen useammin miellyttävämpää kuin 
täällä sohjon keskellä.

Vaihtoehtoisia ratkaisuja on olemassa, kuten lumen ja 
loskan tehokas auraus sekä katupölyn hallinta vedellä ja 
siivouksella. Nastarenkaat ovat myös talvipyöräilijöille 
turvallinen vaihtoehto. Helsingin budjettiin varattiin tänä 
vuonna pieni summa vaihtoehtojen löytämiseksi, mutta 
konkreettisia muutoksia ei ole vielä nähty tai ainakaan 
niitä ei ole tuotu julkisuuteen.

Helsingissä on noin 30 000 koi-
raa, ja turvallisten reittien takaa-
minen sekä ihmisille että eläimille 
on tärkeää. Kaupungin talvikun-
nossapidossa tulisi huomioida 
kalsium kloridin haitat ja pyrkiä 
turvallisempiin ratkaisuihin myös 
eläinten ja luonnon näkökulmasta.
Anne Laakso
Lauttasaari-Seuran  
hallituksen jäsen

Viikonloppuna pelattiin naisten 
käsipallon suomen cupin välierät 
sekä finaali. Lauantain semifinaa-
lissa lauttasaarelainen Dicken voitti 
HIFKin maalein 26–20. Finaalissa 
sunnuntaina 26. tammikuuta taipui 
GrIFK 25–22. Cup-mestaruus oli 
Dickenille neljäs 2020-luvulla. Kai-
ken kaikkiaan Dicken on voittanut 
mestaruuksia 11. Dickenin Emilia 
Siggberg palkittiin ottelun parhaa-
na pelaajana. Hän teki semifinaa-
lissa eniten maaleja, yhteensä 12 ja 
finaalissa viisi. KP

Raksa Catering Oy on Vuoden 
helsinkiläinen yritys

Dicken on mestari!

https://lauttasaarensaatio.fi/
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VÄLIKYSYMYS

Susanna
Uimalla, kuntosalilla ja kult-
tuuririennoissa. Jos työasiat 
pyörii töiden jälkeen mieles-
sä, liikkumalla saa ajatukset 
muualle. Liikun kolme, neljä 
kertaa viikossa.

Ari
Aloitin alkuvuodesta avan-
touinnin. Huomaa kyllä, että 
se laskee kierroksia, että ui 
kylmässä vedessä. Nyt ei ole 
hirveästi stressiä.  

Matias
Yritän rentoutua ja tehdä 
asioita mistä tykkään. Kuun-
telen musiikkia, pelaan ten-
nistä ja hengailen kavereiden 
kanssa. Koulussa on paljon 
hommia ja yhteiskunta huo-
lestuttaa.

Ludmila
Hoidan musiikilla ja luonnol-
la. Kerään erilaisia kasveja, ja 
teen niistä valmisteita. Huoli 
kotimaastani Ukrainasta on 
painettu syvälle. Toivo kuolee 
viimeisenä.

Miten hoidat 
stressiä?
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Sataman dominopalikat liikkuvat 
– tunnelipäätös lähestyy

TEKSTI Päivi Litmanen-Peitsala

Helsingin Satama odottaa kaupun-
kiympäristölautakunnalta päätöstä 
tunnelin suunnittelun jatkamisesta 
tänä keväänä. Päätös on osa Länsi-
sataman kapasiteetin kasvatusta ja 
meneillään on jo itse satama-alueen 
uusiminen. Valtuustoon asian ole-
tetaan etenevän talvella 2025–26. 
Jos kaavailut pitävät paikkansa, 
alkaisi tunnelirakennus 2027 ja 
valmista pitäisi olla 2032.

Helsingin satamien dominopali-
kat ovat liikkuneet yksi kerrallaan 
1990-luvulta asti. Päätös Vuosaaren 
satamasta vapautti rakentamiseen 
Kruunuvuoren, Kalasataman ja Jät-
käsaaren konttialueen. Peli oli vä-
hän aikaa rauhallinen, mutta nyt on 
vuorossa Eteläsataman siivoaminen 
designmuseon ja muiden suunni-
telmien alta. 

Kun Vuosaaren satamasta 2000- 
luvun alussa viimeinkin saatiin pää-
tös, oli ajatuksissa tavaraliikenteen 
siirtyminen sinne. Samaan aikaan 
sataman rakentamisen kanssa hiipi 
kuitenkin logistiikka-alalle muu-
tos, jonka myötä matkustajalaivat 
muuttuivat myös tavaraliikenteen 
kannalta aikaisempaa merkityksel-
lisemmiksi. 

Tallinnan lauttojen avulla kulkee 
merkittävä määrä rahtia Länsisata-
man ja Tallinnan välillä Euroopan 
markkina-alueella. Kun satamaan 

vievä rata purettiin viimeisenkin 
raiteen osalta 2009, on kuormille 
vain kumipyörävaihtoehto. Lautta-
liikenteen siirto pois Eteläsatamas-
ta merkitsee lisäystä Länsisatamaan 
suuntautuvaan liikenteeseen.

Monta siirtoa luvassa
Toistaiseksi puolueet ovat ottaneet 
toisistaan poikkeavia ennakkokan-
toja. Keskusteluissa esiin nousevat 
Lapinlahden puiston luontoarvot, 
liikenteen lisäys sekä kaistajärjes-
telyt Salmisaaren alueella. Näihin 
palataan, kun suunnitteluaineisto 
tuodaan verkkoon. Nyt olemas-
sa olevilla tiedoilla ei vaikutuksia 
Lauttasaareen vielä pysty arvioi-
maan, sillä Sataman ratkaisujen 
lisäksi Länsiväylän ympäristöön 

kohdistuu muitakin paineita.
Lauttasaaren liikenteeseen ja 

liikkumiseen laivojen lisäys ei vai-
kuta suuresti Helsingin Sataman 
arvioiden mukaan. Jo nyt raskas 
liikenne kulkee Länsiväylän kautta. 
Laivavuorojen lisääntyminen tekee 
lähinnä purskeita automääriin lai-
vojen saapumisaikoina, lähdöille 
suuntaavat autot jakaantuvat melko 
tasaisesti päivän mittaan. Nyt Län-
siväylän kaupungin päässä auto-
määrä on noin 50 000 ajoneuvoa 
vuorokaudessa. Liikenteen lisäys on 
monen palikan vaikutusta.

Kokonaisuus 
unohtunut
Länsiväylän vilkkauteen vaikuttaa 
meneillään oleva Espoon yleiskaa-

vatyö. Vaikka selvitysten mukaan 
Espoon päivittäismatkoista teh-
dään lähes 80 prosenttia Espoon 
sisällä, tulee metrolinjan vierelle 
kaavailtu asukaslisäys tuomaan 
myös autoja. Yleiskaavassa ou-
nastellaan jopa 210 000 asukkaan 
lisäystä vuoteen 2060 mennessä. 
Naapurikaupungilla tulee olemaan 
kiire rakentaa nykyistä sujuvampia 
joukkoliikenneyhteyksiä, jotta tu-
loksena eivät ole ruuhkat.

Keskusteluja käydään kohde 
kerrallaan, vaikka Länsiväylään 
vaikuttavat Koivusaari sekä suun-
nitellut merentäytöt Salmisaaressa 
ja Lauttasaaren pohjoispuolella, 
yhteensä yli 20 000 asukkaan li-
säyksenä. Soisi keskusteltavan ko-
konaisuudesta, ei vain yksittäisistä 
palikoista. 

Vianor lähtee, Atu jää

Havainnekuva satamatunnelin suuaukosta. Satamatunneliratkaisuksi tullaan esittämään vaihtoehtoa, joka 
on lyhyin ja nopein rakentaa. Sen tekeminen vaatii erityisratkaisuja luontovaikutusten kannalta. Pois jäävät 
Salmisaaren maanalaisten öljysäiliöiden siirto muihin vaihtoehtoihin verraten. 

Helsingin Satama 
odottaa kaupunki
ympäristölautakunnalta 
päätöstä tunnelin 
suunnittelun 
jatkamisesta. Jos 
tavoitteissa pysytään, 
tunnelin rakentaminen 
alkaa 2027.

TEKSTI ja KUVAT  
Uno Gahmberg

Lauttasaaressa vuodesta 2013 läh-
tien toiminut Vianor muuttaa Es-
poon Suomenojalle. Autohuolto- ja 
rengashotellipalveluita ei siten löy-

dy saarelta enää helmikuun lopun 
jälkeen. Tilanne on lauttasaarelai-
sille harmittava.

”Suomenojalta löytyi toimi-
vammat liiketilat. Lauttasaaressa 
on ollut aika ahdasta niin sisäti-
loissa kuin myös ulkona. Parkkiti-
lan rajallisuus konkretisoituu aina 
rengas sesongin aikana”, Vianor 
Oy:n toimitusjohtaja Teemu Tuuri 
perusteli muuttoa.

Liiketoiminta siirtyy henkilös-
töineen Espooseen maaliskuun 
aikana. Lauttasaaren Vianor on vii-
meistä päivää auki 28. helmikuuta. 

Millaista palautetta olette saa-
neet muutostanne?

”Yleistä harmittelua Vianorin 
lähtemisestä Lauttasaaresta. Ha-
luamme kuitenkin toivottaa kaikki 
asiakkaat tervetulleiksi Suomen-
ojan palvelupisteeseen. Maaliskuun 
lopussa siellä juhlitaan avajaisia”, 
Tuuri kertoi. 

Saaren autohuolto 
Ekkun käsissä
Vielä muutama vuosi sitten Laut-
tasaaressa oli useita eri autohuol-
toja, mutta nyt jäljelle jää vain Atu 
Product Oy, joka tunnetaan myös 
nimellä Autopalvelut Lauttasaari. 
Ekku Uotinen on vuodesta 1982 
lähtien pitänyt saarelaisten autois-
ta huolta. 

”Minun tietääkseni olemme pian 
ainoa autohuolto täällä Vianorin 
muuton jälkeen”, Lauttasaaressa 
asuva Uotinen pohti. 

”Tarjoamme laadukasta huoltoa 
pitkällä kokemuksella, rengashotel-

leista korjauksiin. Vastaamme mah-
dollisimman nopeasti soittoihin ja 
pyrimme auttamaan kaikenlaisissa 
haasteissa.” 
 Kirjoittaja on Lauttasaari-lehden 
 TET-harjoittelija

Vianor muuttaa Espoon 
Suomenojalle.

Ekku Uotisen Atu Product Oy 
tarjoaa rengas ja akkupalveluita 
auton huollon lisäksi. 

Vianorin palvelut päättyvät Lautta saaressa 
helmikuun lopussa, mutta Atu Product Oy  
jatkaa toimintaansa Vattuniemessä.
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Lauttasaarelaiset lainasivat  
kirjoja ENNÄTYSMÄÄRÄN
”Saarella todella luetaan”, toteaa Lauttasaaren kirjaston johtaja Päivi Laaksonen. Saarelaiset lainaavat ja varaavat kirjoja 
joka vuosi yhä enemmän.

TEKSTI Katja Pesonen

”Täällä Lauttasaaressa ollaan jär-
jettömän aktiivisia lukijoita. Sekä 
lainauksia että varauksia tehdään 
vuosittain valtavasti ja viime vuodet 
määrä kummassakin on vain kasva-
nut”, toteaa Lauttasaaren kirjaston 
johtaja Päivi Laaksonen.

Eivätkä pelkästään aikuiset vaan 
myös lapset.

”Lauttasaaressa vanhemmat tuo-
vat lapsiaan aktiivisesti kirjastoon, 
niin myös koulut ja päiväkodit ja 
myös me käymme itse niissä ker-
tomassa kirjoista ja lukemisen mer-
kityksestä. Saarella siis moni taho 
työskentelee sen eteen, että kirjat ja 
lukeminen tulisivat osaksi ihmisen 
arkea lapsesta asti.”

Saaren lukemisen luvut ovat vain 
kasvussa. Eikä tässä puhuta nyt mis-
tään kymmenien kasvuista vaan tu-
hansien. Vuonna 2023 Lauttasaaren 
kirjastosta lainattiin 219 531 kirjaa, 
vuonna 2024 luku oli 251 936. Kasvu 
on siis peräti noin 32 400 vuodes-
sa. Vuonna 2023 kirjastolle tehtiin 
lainattuja varauksia – eli sellaisia 
varauksia, jotka on oikeasti myös 
haettu – 73 743. Vuonna 2024 kirjoja 
varattiin 85 445. Se on lähes 12 000 
kirjaa enemmän kuin edellisvuonna.

Ylipäätään Helsingin kaupun-
ginkirjasto kasvatti viime vuonna 
sekä kävijämääriä että lainattujen 
kirjojen määriä. Myös uusia kirjas-
tokortteja tehtiin enemmän kuin 
vuonna 2023. Kolmen lainaavim-
man kirjaston top kolmessa ovat 
Keskustakirjasto Oodi (556  000 
lainaa), Vuosaaren kirjasto (298 000 
lainaa) ja Töölön kirjasto (266 000 
lainaa). Lauttasaaren kirjasto ei siis 
jää paljon jälkeen kolmosena ole-
van Töölön kirjaston luvuista.

Monipuolinen 
valikoima ja tapahtumia
Miten siis näin mukavasti pää-
si käymään? Laaksonen pohtii 
muutamaakin syytä. Ensiksikin 
Lauttasaaren kirjastossa on hänen 
mukaansa hyvin monipuolinen 
kokoelma pieniin tiloihin nähden. 
He ovat pystyneet suht hyvin vas-
taamaan monen erityyppisen ihmi-
sen kiinnostuksen kohteisiin. Ja jos 
jotain ei sitten löydykään hyllystä, 

suuret varausmäärät kertovat sen, 
että ihmiset osaavat tilata kirjansa 
kotikirjastoon.

”Ihmiset selkeästi oppivat varaa-
maan kirjoja enemmän korona-ai-
kana, kun kirjastoihin ei voinut 
mennä tutkimaan ja etsiskelemään 
ajan kanssa”, Laaksonen sanoo.

Kirjaston lukupiiri ja dekkari-
lukupiiri ovat pyörineet ja säilyt-
täneet suosionsa jo vuosia. Lisäksi 
heillä on monia muitakin kirjoihin 
liittyviä tapahtumia läpi vuoden, 
niin aikuisille kuin lapsille.

Toinen syy lainaamisen ja varaa-
misen kasvuun varmastikin on juuri 
se yllä mainittu, että myös lapset 
lukevat saarella paljon. Laaksonen 
on ollut Lauttasaaren kirjastossa 15 
vuotta ja ennen kuin siirtyi kirjas-
ton johtajaksi, hän oli lasten kir-

jastotyön parissa. Siksi hän haluaa 
nykyisessäkin roolissaan edistää 
lasten lukemista. 

”Kutsumme eka- ja kolmasluok-
kalaisia kirjastoon tutustumaan, 
pidämme satutuokioita päiväko-
deille sekä leikkipuistoissa. Lasten-
kirjaston henkilökunta on käynyt 
vanhempainilloissa ja puhumassa 
opettajille lukemisen merkitykses-
tä”, Laaksonen listaa.

Omatoimikäytön  
aika laajeni
Kolmas syy lainausten lisääntymi-
seen Laaksosen mukaan on var-
masti omatoimiajan laajentumi-
nen. Lauttasaaren kirjastolla alkoi 
omatoimikäyttö ja omatoimilainaus 
vuonna 2021. Kesäkuusta 2024 he 
ovat laajentaneet sitä niin, että ar-
ki-iltojen kello 20–21 ajan lisäksi 
tulivat arkiaamut avoimeksi kello 
7–9. Myös lauantaisin ja sunnun-
taisin kirjasto on auki omatoimi-
lainaajille. Ennen omatoimiaikaa 
kirjasto oli kiinni sunnuntaisin ja 
kesälauantaisin.

”Asiakkaiden määrä on oma-
toimiaikana selkeästi lisääntynyt. 
Monet myös pitävät siitä, että saa-
vat aamulla aikaisin tulla vaikkapa 
hakemaan varaamansa kirjan mat-
kalla töihin tai samalla, kun vievät 
lapsen hoitoon.” 

Kirjojen suuret lainaus- ja varaus-

määrät saavat kirjaston työntekijöi-
den sydämet sykkyrälle.

”Kyllähän sitä tuntee olevansa 
hyödyllinen ja tekevänsä tärkeää 
työtä. Joku on joskus sanonut, että 
kirja on täydellinen käyttöliitty-
mä siihen tarkoitukseen, mihin 
se on keksitty. Se on aikasta hyvin 

sanottu. Varmasti täälläkin kulu-
tetaan kirjoja erilaisilta laitteilta 
niin e-kirjoina kuin äänikirjoina, 
mutta hienoa huomata sekin, että 
niin sanotusti vanhanaikainen kir-
jan lukeminen ja viehätys fyysisestä 
kirjasta on edelleen säilynyt”, lisää 
Laaksonen. 

”Meillä on ihanat asiakkaat”, toteaa Lauttasaaren kirjaston johtaja Päivi Laaksonen. Saarelaiset ovat myös kovia lukijoita. Lainaus ja varausmäärät ovat 
kasvaneet vuosi vuodelta jo pitkään.

Mikä omatoimikäyttö?
Lauttasaaren kirjasto on omatoimikirjasto, mikä tarkoittaa sitä, että 
siellä voi lainata ja palauttaa kirjoja, käyttää tietokoneita, lukea 
lehtiä, tehdä töitä ja järjestää kokouksia silloinkin, kun henkilökunta 
ei ole paikalla. Kirjastoissa on langaton verkko. Omatoimiajat ovat 
arkisin kello 7–9 ja kello 20–21, lauantaisin kello 7–10 ja kello 16–20. 
Sunnuntaisin kirjastolla ei ole henkilökuntaa lainkaan, joten oma
toimiaika on koko päivän kello 7–20.

Omatoimikäyttöä varten rekisteröidytään kirjastolla. Ota mukaan 
kirjastokortti ja kuvallinen henkilöllisyystodistus. Henkilökunta pyy
tää sinua tutustumaan sääntöihin, jotka hyväksyt allekirjoituksellasi. 
Sen jälkeen kirjaston työntekijä merkitsee nimesi kirjaston tietokan
taan ja olet valmis aloittamaan omatoimikirjaston käytön. Kun sinut 
on rekisteröity omatoimikäyttäjäksi, pääset sisälle kirjastokortin ja 
pinkoodin avulla.

Torstaina 13. helmikuuta kello 18–20 
järjestetään Lauttasaaren kirjastossa 
Kirjavinkkejä talvilomalle tapahtu
ma, jossa erikoiskirjastonhoitaja Siiri 
Inkilä vinkkaa ja neuvoo koululaisia 
sopivien kirjojen pariin kirjaston las
tenosastolla. Tapahtumaan voi tulla 
koska tahansa.

Kirjavinkkejä  
talvi lomalle 
-tapahtuma
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LAUTTASAAREN JA LÄHIALUEEN HYVÄT KAHVILAT JA RAVINTOLAT

T  = Takeaway W  = Kotiinkuljetus 
Wolt.fi

Kotiinkuljetus 
Foodora.fiF  =

Lounas-
ravintola

Baari Kahvila Myös yksityis-
tilaisuuksiin

Päivällis-
ravintola

MAINOS

PAIKKA OSOITE MIKÄ AUKI TARJOLLA
Bar52 Heikkiläntie 2, 

00210 Helsinki
Facebook:  
Bar52 Lauttasaari       

ke–to 12–00(01)
pe–la 12–02 
su–ti 12–22

Heikkiläntiellä sijaitseva takuuvarma menomesta ja tunnelmallinen olohuone.  
Biljardi, darts ja isot screenit ympäri ravintolaa.  
Bingo sunnuntaisin klo 14. Livemusiikkia.

Bistro 
Telakka

Vattuniemenranta 5
bistrotelakka.fi
050 3231 961

                      

ma–pe 11–14 Pursiseura Sinbadin rakennuksessa sijaitseva valoisa bistro tarjoilee rehtiä ruokaa 
sopivalla twistillä ja satamanäkymin. Aurinkoinen terassi. 
Lounas tarjolla arkisin klo 11–14. Koirat ovat tervetulleita terassille ja sisälle. 
Kestosuosikki: savulohi. T

Blue Peter  
Seaside Restaurant

Vattuniemen puistotie 1
bluepeter.fi
010 4249 801

                      

ma–pe 11–15 Blue Peter tarjoaa mukavat puitteet nauttia hyvästä ruoasta ja juomista meren rannalla. 
Ravitseva lounas klo 11–14 sisältää salaatteja, leipää ja kahvia noutopöydästä, pääruoat 
tarjoillaan pöytiin. Päivän annokset 14 €, eläk.12 €. Nyt varataan tilat kevään/kesän juhliin; 
10–200 h. Koirat tervetulleita Loungeen ja terassille. Kestosuosikki: lohikeitto.  T   W

Faro
Channelside Bar 
& Restaurant

Kellosaarenranta 2, 
00180 Helsinki
www.faroravintola.fi
010 424 9830                      

ma–ti 11–15
ke–to 11–21
pe 11–22
la 13–22

Faroon on helppo tulla metrolla tai vaikka kävellen. Sijainti Ruoholahden kauniin 
kanavan varrella torin vieressä. Ystävällinen palvelu, maukas ruoka ja rento ilmapiiri 
saavat asiakkaat viihtymään. Lounas ma–pe 11–14. Aurinkoinen meriterassi, ainut
laatuinen maisema. Kestosuosikki: Fish’n chips. T

Kirkkokahvila Myllykallionrinne 1, 
kirkon Brappu

                 

ti–pe 11–13.30 Perinteistä kotiruokaa tuoreista raakaaineista sekä paikan päällä leivottuja suolaisia ja 
makeita leivonnaisia. Myös kasvisvaihtoehtoja. Anniskeluoikeudet. Lounas 11,50 €, 
3–12v. 5 €, alle 3v. ilmaiseksi. Torstaisin vain yhteisölounas (keittolounas) 7 € (lap set 3 €). 
Catering perhejuhliin, tiedustelut: kirkkokahvila.lauttasaari@evl.fi Kestosuosikki: Fish & Chips.

Le Jardin Lauttasaarentie 5
041 311 0561

 

ke–pe 8–17
la 8–15
su 8–13

Ranskalainen kahvila, jossa käsintehtyjä leivonnaisia (croissantteja, patonkeja,  
voileipiä, kakkuja), lisäksi juomia (kahvia, teetä, mehua). Itse tehtyä jäätelöä.  
Myös kakkutilaukset. Tervetuloa, bienvenue !  
Kestosuosikki: Helsingin himotuin croissant. T

Loru Itälahdenkatu 22 Btalo 
ravintolaloru.fi
044 3096 959

       

ma–pe 10.30–14 Suosittu lounasravintola aivan Heikkilänaukion tuntumassa. Buffetlounas, jossa 
useita vaihto ehtoja ja aina myös pizzaa, päivän keitto ja jälkiruoka. Toimii myös 
tilausravintolana, hyvät kabinettitilat.  
Kestosuosikki: runsas ja monipuolinen lounasbuffet. T  

Luca Lauttasaarentie 28
050 466 1499
pizzerialuca.fi

            

ma–to 16–21
pe–la 13–21
su 14–20

Suomen parhaan pizzerian palkinnon voittanut napolilaistyylinen pizzeria.  
Rento ja lämminhenkinen seurustelupaikka, jossa viihtyy pidempäänkin.  
Kestosuosikki: Pizza Diavola. T  F  W

Paseo Café 
& Grill

Itälahdenkatu 1a 
paseo.fi
050 351 5449

                  

ma–to 9.30–21
pe 9.30–22
la 10–22 
su 10–20

Lounas klo 11–14.30. Veijarivuoren rannassa hiekkatien varrella.  
Puinen kahvilarakennus ja sitä ympäröivä luonto saaristonäkymin ihastuttavat  
kaikkina vuodenaikoina. Takka luo tunnelmaa katetulla terassilla.  
Kestosuosikki: kalaruoat, burgerit ja tuoreet munkit. T

Ravintola  
PLATS

Hanasaarenranta 5
02100 Espoo
www.ravintolaplats.fi

            

ma–la 17–22  
Ruokatilaukset  
klo 21.00  
mennessä

Espoon vuoden ravintola 2023, ravintola PLATS, sijaitsee vain kahden kilometrin päässä 
Lauttasaaresta Hanasaaren ruotsalaissuomalaisen kulttuurikeskuksen yhteydessä. 
PLATSis sa pohjoismainen taide, design ja gastronomia kohtaavat. Maittavan ruoka
elämyksen kruunaa upea saaristomerimaisema.

Sumppi& 
Soppa

Heikkiläntie 10 
kulttuurikeskus Sähinä
040 768 0053

                 

arkisin 10–16
Lounas 11–14.30

Keittolounas, salaattipöytä ja päivittäin leivotut pullat viihtyisässä miljöössä kulttuuri
keskuksen aulassa. Tarjolla myös sesongin makeita herkkuja sekä erikoiskahveja.  
Meiltä myös pitopalvelu ja yksityistilaisuudet. Koirat tervetulleita.
Kestosuosikki: korvapuusti.  T  

Wanha  
Herra

Itälahdenkatu 7
09 6211 931

     

ma–to 15–24
pe–la 15–01 (02)
su 15–22

Itälahdenkadun instituutio. Viime vuosisadalla perustetussa ravintolassa asianmukaiset 
baari kujeet: biljardi, darts ja yksi saaren ainoista jukeboxeista. Terassi käytössä läpi 
vuoden. Meille myös koirat ovat tervetulleita. Pe–la uusien asiakkaiden vastaanotto 
päättyy tuntia ennen sulkemista. 

RAVINTOLAOPAS

R AV I N TO LO I T S I JA ,  M U K A A N  R AV I N TO L AO PPA AS E E N ?  3 6 € + alv / lehti
Ota yhteys mediamyyntiin: Nina Wohlman 050 591 6466 tai seura@lauttasaari.fi 

lauttasaari.fi/saaren-palvelut/#ravintolat

Seuraa meitä  
myös somessa!

LAUTTASAARI-SEURAN 
TOIMISTO LOMAILEE

 Toimisto on 
talvilomalla 

6.–12.2. 
Toimisto on tällöin suljettu.  

Toimisto on avoinna jälleen ma 17.2. 
(maanantaisin klo 15–18 ja  
keskiviikkoisin klo 12–14)

Punainen Huvila, Kauppaneuvoksentie 18

Kevään 2025 opastus
päivät ovat: 17.2., 3.3., 

24.3., 7.4. ja 28.4.
Opastukset alkavat klo 17.

Ilmoittautuminen kierrokselle 
aukeaa viikkoa ennen 

kierrosta. 

Suositut tutustumis kierrokset  
Lauttasaaren kartanoon jatkuvat!

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 
osoitteessa: www.lauttasaari.fi/ 

kartanokierrokset/

Opastuksen kartanoon järjestää LauttasaariSeuran historiatyöryhmä.

RIXIBAARIN HELMIKUUN TARJOUS
Maanantai–torstai klo 10–17 pizza nro 1–27 tai 

kebab sekä kolmostuoppi yhteensä 16,50 euroa.  

Tarjous voimassa 28.2.2025 asti. TERVETULOA!

Isokaari 24, puh. 09 677 320

ma–to 10–23
pe–la 10–24
su 10–23
www.rixibaari.fi

UUSI!

http://wolt.fi
http://Foodora.fi
https://www.facebook.com/profile.php?id=61567455982841
http://bistrotelakka.fi
http://bluepeter.fi
https://faroravintola.fi/
http://ravintolaloru.fi
http://pizzerialuca.fi
http://paseo.fi
http://www.ravintolaplats.fi
https://www.lauttasaari.fi/kartanokierrokset/
https://www.rixibaari.fi/
mailto:kirkkokahvila.lauttasaari@evl.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
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1. AINA-KEITTIÖT LAUTTASAARI: Keittiön ostajalle tasoon upotettava teräs- 
tai komposiittiallas veloituksetta, ei koske kokonaisia terästasoja, ei koske 
kivialtaita. Lauttasaarentie 4, p. 045 278 3374, www.ainakeittiot.fi  2. ATTI-
TUDE HELSINKI: 10% alennus normaalihintaisten tanssituntien kausimak-
susta Lauttasaari-Seuran jäsenille ja perheenjäsenille. Kausi-ilmoittautumi-
sen tehtyänne osoittakaa seuran jäsenyys sähköpostitse osoitteeseen office@
attitudehelsinki.com. Etu ei koske koulutusohjelmien tanssijoita. office@atti-
tudehelsinki.com, www.attitudehelsinki.com  3. BISTRO TELAKKA: 10 % alen-
nus ruokailun yhteydessä loppulaskusta. (Ei koske yksityistilaisuuksia, eikä 
pyhäpäiviä). Vattuniemenranta 5, p. 050 323 1961, bistrotelakka.fi  4. BLUE 
PETER Seaside Restaurant: 10 % alennus bistromenun annoksista arkisin 
lounaan jälkeen. Max. 2 henkilölle 28. marraskuuta asti. Ei voimassa yksi-
tyistilaisuuksissa. Näytä jäsenkortti tilatessasi. Vattuniemen puistotie 1, 
p. 010 424 9801, bluepeter.fi.  5. DATATUKI.FI: 10 % alennus videoiden ja 
kaita filmien digitoinnista. 20 % alennus kopiointi-, tulostus- ja laminointi-
palveluista. 20 % alennus tietokonehuollosta (myös kotikäynneistä). 20 % 
alennus valokuvien ja diojen skannauksesta. 15 % alennus USB muisti-
tikuista. Lauttasaari-Seuran jäsenkortin ilmainen laminointi. Heikkiläntie 
2, p. 050 590 9990, www.datatuki.fi  6. EASYFIT LAUTTASAARI: Koodilla 
LARU25P aloitusmaksu 0 eur (norm. 29,90 eur) kaikkiin asiakkuustyyppei-
hin. Vain uusille asiakkaille, joilla ei ole ollut asiakkuutta voimassa viimeisen 
12kk aikana. Vattuniemenkatu 17, lauttasaari@easyfit.fi, easyfit.fi  7. EHO 
HIERONTA: ensimmäinen tutustumiskäynti 49,95 € (norm. 62 €), tee varaus 
osoitteessa www.eho.fi ja käytä alekoodia TESTAAEHO. Gold-jäsenyys tar-
joushintaan 49,95 €/kk (norm. 54,95 €/kk), lue lisää: https://eho.fi/tuot-
teet/gold-jasenyys. Saat edun lähettämällä yhteystietosi (puh.nro ja sähkö-
posti) sekä kuva Lauttasaari-seuran jäsenkortista osoitteeseen info@eho.fi 
tarjoushinnan aktivoimiseksi. Lauttasaarentie 38 (Takio LKV:n alakerrassa, 
käynti A-rapun ovesta, jossa ovikello), www.eho.fi.  8. ERIKOISHAMMASTEK-
NIKKO TERO ROINE: 10 % alennus kaikista proteesitöistä. Lauttasaarentie 
6, puh. 050 505 2014.  9. EXPERIENCE LAB LAUTTASAARI: Uusille jäsenille 
ensimmäinen kuukausi –50 %. Jäsenyydet LIGHT-aamupäiväjäsenyys 49 
eur/kk, GYM-kuntosalijäsenyys 55 eur/kk ja PREMIUM-Kuntosali- ja ryh-
mäliikuntajäsenyys 75 eur/kk. Sopimukset toistaiseksi voimassa olevia ka-
lenterikuukauden irtisanoutumisajalla. X-Lab Clinic hieronta / ortopedinen 
osteopatia / fysioterapia etuhinnat: Ensimmäinen käynti –10 euroa, jatku-
va etu –5 euroa / käynti. Ajanvaraus nettisivujen tai asiakaspalvelun kautta. 
Vattuniemenkatu 21, info@x-lab.fi, www.x-lab.fi  10. FASHION FOR YOU: 
–10 % alennus normaalihintaisista vaatteista ja asusteista. Veneentekijän-
tie 18 A, Uusi sisäänkäynti kadun puolella. p. 045 313 2880, verkkokaup-
pa: www.fashionforyou.store  11. FEET2 Oy: 15% alennus normaalihintaisis-
ta juoksukengistä. Vattuniemenranta 2, p. 040 777 2012, www.feet.fi  12. 
FLOWERY -HÄVIKKIKUKKAKAUPPA: Hävikkikukkaämpäri 35 € (norm 45 €) 
ja kotiin kuljetus ennakkoon sovituille tilauksille ilmainen Lauttasaaren 
alueella. Pohjoiskaari 12, p. 050 400 0414, www.flowery.fi, @flowery_fi  13. 
HALTI OUTLET LAUTTASAARI: 20 % alennus normaalihintaisista tuotteista 
ja 10 % alennus alennetuista tuotteista (ei koske löytötorstain –50 % lisä-
alennettuja tuotteita). Veneentekijäntie 8, p. 043 824 1385, halti.fi  14. HEM-
MA PALVELUT OY: –50% ensimmäisestä kerrasta sopimussiivouksessa tai 
–50% ensimmäisestä kerrasta säännölliselle avulle arkeen. www.hemmapal-
velut.fi  15. IBIKE: 10 % alennus pyörähuolloista. Pajalahdentie 9, puh. 
045 6707 503, ibike@ibike.fi, ajanvaraus: https://ibike.fi/ajanvaraus/  16. 
JALKAHOITOLA TAKATASSUT: Jalkojen perushoidon ensimmäinen hoito-
käynti hintaan 55 euroa (norm. 65 eur). Itälahdenkatu 10 B, 00210 Helsinki, 
puh. 040 166 0907  17. KIINTEISTÖTOIMISTO ERKKERI OY LKV: Tarjoamme 
uuteen myyntitoimeksiantoon veloituksetta yhden (1) digistailauskuvan 
(arvo n. 150 eur). Lauttasaarentie 28, p. 09 682 4050, www.erkkeri.fi  18. 
KOSMETIIKKA JA KAUNEUSPALVELUT SANNAMAIJA: 10 % alennus ripsien 
ja kulmien kestovärjäyksistä ja muotoilusta. Lauttasaarentie 34, p. 
040 843 4818, sannamaija.com  19. KUKKAKAUPPA DÉSIRÉE: Valmiista 
kukkakimpuista (ei tulppaanit) –10% alennus. Lauttasaarentie 27, www.
desiree.fi, p.09 694 6394, asiakaspalvelu@desiree.fi  20. LAUTTASAAREN 
KAUNEUSKESKUS: Kasvohoidon yhteydessä ripsien ja kulmien värjäys 

veloituksetta. Heikkiläntie 1 B, 00210 Helsinki, puh. 09-671 818, www.laut-
tasaaarenkauneuskeskus.fi  21. LAUTTASAAREN PARKOUR AKATEMIA & 
SIRKUS KOULU: –25 € kausimaksusta, lunasta alennus ilmoittautuessa kir-
joittamalla lisätietoa-kohtaan ”laru25” ja ilmoita meille alennusoikeudesta-
si sähköpostitse osoitteeseen lauttasaari@parkourakatemia.fi. Kiviaidankatu 
2 C, https://parkourakatemia.fi/lauttasaari/, lauttasaari@parkourakatemia.
fi  22. LAUTTASAAREN SUUTARI: Veitsien teroitus –10 % (norm. 6–8 eur/
kpl). Etu max 5 veitselle per asiakas. Lauttasaarentie 36, puh. 040 824 4191, 
suutari.info@gmail.com,  www.lauttasaarensuutari.com  23. LAUTTA SAARI-
SEURA: Lauttasaari-aiheisia tuotteita 20 % alennuksella, osallistumismah-
dollisuus jäsentapahtumiin, Lauttasaari-lehden vuositilaus 79 euroa. Punai-
nen Huvila, Kauppaneuvoksentie 18, p. 050 591 6466, seura@lauttasaari.fi  
24. LIIKKUVA FYSIOTERAPIA: 30 % alennus ensimmäisestä fysioterapeutin 
kotikäynnistä, puh. 044 011 1337, www.liikkuvafysioterapia.fi, juuso.vilen@
liikkuvafysioterapia.fi  25. LINGUAJOY KIELIKURSSIT: 10 % alennus nor-
maalihintaisesta lasten tai aikuisten kielikurssista ml. Lingua joyPRO kieli-
koulutus. Heikkiläntie 2 A, linguajoy.fi, p. 041 319 6675, info@linguajoy.fi  26. 
MAMA’S DELI CATERING: 10 % alennus ruokatarjoiluista, alennus ei koske 
tarjoilijapalvelua, astiavuokrausta eikä kuljetusta. Puh. 045 136 6560, pau-
la@mamasdeli.fi, mamasdeli.fi  27. NAVY BLUE SHOP: 5 % alennus normaali-
hintaisista tuotteista, ei koske Parajumpers -tuotemerkkiä. Veneentekijäntie 
7, puh. 040 351 0987, www.navyblue.fi  28. OMPELIMO SORMUSTIN EILA 
HEINÄNEN: 20 % alennus kaikista lyhennystöistä. Vuorin vaihdossa vuori-
kangas 20 €. Vuonna 2025 valmistuneille +10 % lisäalea! Lauttasaarentie 
18, p. 0500 603 745, ompelimosormustin.fi  29. PARAS LUKKO: Lukkotöistä 
30 euroa alennusta. Heikkiläntie 5, puh. 010 820 4310, www.paraslukko.com  
30. PARTURI-KAMPAAMO NINA C: Värjäyksen yhteydessä ripsien ja kulmien 
värjäys veloituksetta. Katajaharjuntie 6, puh. 045 187 3895  31. PELLE P 
SHOP: 5 % alennus normaalihintaisista tuotteista. Veneentekijäntie 18, puh. 
0400 151 542  32. PIILOLA.FI: Yli 50 € myymälässä tehtyyn kukkatilauk-
seen veloitukseton kuljetus toimitusalueellemme pk-seudulle. Piilola.fi, 
Lauttasaarentie 3, 050 313 3637  33. PUISTO TIE 5 – HOME & LIVING: 10 % 
alennus kaikista normaalihintaisista tuotteista. Kauppakeskus Lauttis, 
Lauttasaarentie 28, p. 050 3366 914, info@puistotie5.com, puistotie5.com  
34. PUOTI PIHLAJAN VARJOSSA: 10 % alennus kaikista normaalihintaisista 
tuotteista (ei koske kursseja). Gyldénintie 3, vastapäätä metron sisäänkäyn-
tiä. P. 050 5816781, puotipihlajanvarjossa@gmail.com, IG&FB: @puotipihla-
janvarjossa  35. RAVINTOLA CASA MARE: 20 % alennus à la carte -listan 
pääruoasta, max 2 hlöä. Ei voi yhdistää muihin etuihin tai tarjouksiin. Gylde-
nintie 6, p. 020 7424 260, ravintolacasamare.com  36. RIXIBAARI: 10 % alen-
nus pizzoista. Isokaari 24, puh. 09 677 320, www.rixibaari.fi  37. SEURANA 
OY vanhusystäväpalvelu: Onko lähipiirissäsi vanhus, joka kokee yksinäisyyt-
tä? Merkityksellistä seuraa vanhusläheisellesi valtakunnallisesti. Yksi veloi-
tukseton käynti + kukkakimppu (arvo 120€). Ota yhteyttä: Kaisa Könönen, 
p. 050 552 9449 tai kaisa.kononen@seurana.fi. Lisätietoa: www.seurana.fi  
38. SILTA JOOGA PILATES: Viiden kerran kortti –10 %. 1 kortti/asiakas, 
vain uusille asiakkaille. Kortti voimassa 12 viikkoa ostopäivästä. Tallbergin 
puistotie 7, joogakoulusilta@gmail.com, p. 045 7871 8656, joogakoulusilta.
com  39. TAKIO LKV: Virallinen asunnon arviolausunto –40 % norm. hinnas-
ta. Myyntitoimeksiannon tekeville tarjoamme myyntikuvien digistailauk-
sen. Täydenpalvelun vuokravälityssopimus heinäkuuhun 2026 asti normaa-
lin välityssopimuksen hinnalla. Gyldenintie 9, p. 020 741 7878, info@
takiolkv.fi, takiolkv.fi  40. VALOKUVAAMO.NET: Passikuvaus –20 % norm.  
hinnasta (suoraan poliisille, ei koske viisumikuvausta). Passikuvaus kotona 
–10 %. 15 % alennus kehyksistä. 20 % alennus kopiointi-, tulostus- ja lami-
nointipalveluista. 20 % alennus valokuvien ja diojen skannauksesta. Laut-
tasaari-Seuran jäsenkortin ilmainen laminointi. Heikkiläntie 2, p. 050 590 
9990, www.valokuvaamo.net  41. VASARA JA NUIJA: 10 % alennus kaikista 
remontti- ja lakipalveluista Lauttasaari-Seuran jäsenille ja heidän perheen-
jäsenilleen. Alennus on käytössä rajoituksetta ja koskee kaikkia toimeksi-
antoja oli sitten kysymys remonteista tai lakipalveluista. OTK, VT Ville Lahti, 
Gyldenintie 12 R 54, 00200 Helsinki. P. 040 500 3424, ville.lahti@vbay.fi, 
www.vasarajanuija.fi

Lauttasaari-Seuran henkilöjäsenten edut 2025

Jos et ole jo jäsen, liity nyt seuraan ja saat huippuedut käyttöösi  
lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/

https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
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KASVOT

Tekstiilisuunnittelija  
maalaa kankaalle tarinan

Lauttasaarelainen REETA EK on suunnitellut kuoseja muun muassa Nansolle, Marimekolle, Finlaysonille ja Samujille. 

TEKSTI ja KUVA Katja Pesonen

Mistä tahansa voi saada inspiraa-
tion.

Maassa lepäävät lehdet. Kivirykel-
mät. Arjen havainnot, värit ja rytmit.

Tai sitten se, kun juttelee jonkun 
kanssa puhelimessa ja doodlailee 
paperille. Doodleista on syntynyt 
itse asiassa moni tekstiilisuunnit-
telija Reeta Ekin kuosi.

Lauttasaarelainen Ek on suunni-
tellut kuoseja Nansolle jo kymme-
nen vuotta. Hän on työskennellyt 
myös Marimekon, Samujin, Fin-
laysonin ja Lapuan Kankureiden 
kanssa. 

Usein Ek aloittaa suunnittelu-
prosessinsa musteella tai mustalla 
akryylimaalilla, laittaa siveltimen 
paperille ja katsoo mihin käsi vie. 
Tekemiään kuvioita hän skannaa 
ja saattaa yhdistellä ja jalostaa niitä 
Procreatella.

Monesti syntyy kasveja, geomet-
risiä kuvioita ja kukkia.

”Kukkia tarvitaan aina”, Ek hy-
myilee.

Hyvä suunnittelija osaa ottaa 
huomioon sen, miten kuosi saadaan 
toimimaan usealla eri värillä ja on-
ko se joka suuntaan leikkautuvaa 
ja tasalaatuista. Jälkimmäisellä tar-
koitetaan sitä, että kuviota pystyy 
käyttämään monin eri päin, vaikka 
ylösalaisin ja kun kangasta leika-
taan, sitä voi leikata mistä kohtaa 
vain ja kuvio asettuu silti esimer-
kiksi paitaan tai hameeseen nätisti.

Monella on varmasti käynyt 
nimittäin niin, että kun sovittaa 
nettikaupasta tilaamaansa vaatet-
ta, siinä oleva kuosi onkin aivan eri 
kohdassa kuin mallikuvassa. Siinä 
tapauksessa kuosin toimivuutta ei 
ole mietitty loppuun asti.

Jotain mustaa,  
jotain kirkasta
Kiinnostava ristiriita on se, että 
suomalaiset tunnetusti pukeutuvat 
hillitysti, mutta silti suomalaiseen 
designiin kuuluvat vahvasti suuret 
kuviot ja kirkkaat värit. 

”Marimekko on niin vahva suun-
nannäyttäjä, että sen myötä olem-

me tottuneet näyttäviin kuoseihin. 
Suomalaisten ulkovaatteet saatta-
vat olla mustia, mutta takin alla voi 
olla jotain värikästä. Mutta kyllä 
Nansonkin suosituimmat vaatteet 
ovat yksivärisiä ja eniten myydään 
perus vaatteita”, Ek toteaa.

Koska hän on tehnyt kuoseja 
Nansolle jo vuodesta 2015 lähtien, 
hän tuntee läpikotaisin sen, min-
kälaisista kuoseista yrityksen ilme 
rakentuu.

”Jokaisessa mallistossa tarvitaan 
kasviaiheita, jotain abstraktia isoa 
kuosia ja pikkukuoseja. Saatan 
saada referenssikuvan, joka antaa 
suunnittelulleni suuntaa, mutta 
teen sen omalla tyylilläni. Mielestä-
ni on kiinnostavampaa, kun minul-
la on tietyt rajat, joiden puitteissa 
kuosia on suunniteltava sen sijaan 
että saisin tehdä vapaasti mitä vaan. 
On hauskaa nähdä, kuinka saan 
yhdistettyä oman tyylini brändin 
kaipaamaan tyyliin.”

Välillä Ek miettii samaa kuin 
kuka tahansa luovan alan ihminen: 
toistanko itseäni, onko aika uusiu-
tua, olenko kangistunut kaavoihin?

”Toisaalta itsensä toistaminen on 
eri asia kuin se, että on oma tyyli. 
Tietyt muodot toistuvat itselläni 
aina, mutta toisaalta se on se minun 
kädenjälkeni eikä siitä tarvitsekaan 
pyristellä eroon. Se näkyy vaikkapa 

siinä, että kun luulee tehneensä tie-
toisesti vähän erilaista jälkeä, muut 
voivat huomata, että kyseessä on 
minun suunnitelmani. Meillä kai-
killa on se oma käsiala”, hän pohtii.

Taidetta ja 
järjestelmällisyyttä
Ek on asunut miehensä kanssa 
Lauttasaaressa vuodesta 2006 läh-
tien. Sitä ennen he olivat muutta-
neet Vihdistä Maunulaan, mutta 
eivät koskaan kotiutuneet alueelle. 
He olivat jo harkinneet muuttavansa 
Vihtiin takaisin, mutta löysivätkin 
aivan sattumalta asunnon Pajalah-
dentieltä. Tai ehkä se ei ollut sat-
tumaa vaan johdatusta. Nimittäin 
Ekin vanhemmat olivat asuneet 
Otaniemen opiskeluaikoinaan 
molemmat Lauttasaaressa – täysin 
toisistaan tietämättä. Reeta asuu 
miehensä kanssa edelleen Pajalah-
dentiellä, mutta vain isommassa nu-
merossa ja nyt kahden lapsen kanssa.

Ekin mummo oli ompelija ja 
hänen äitinsäkin ompelee paljon, 

mutta hän itse lähti tekstiilialalle 
enemmän siksi, että oli kiinnostu-
nut kuvioista ja suunnittelusta. 

”Opiskelin alun perin kuvatai-
teilijaksi, mutta kiinnostukseni 
tapetteihin ja kuvioihin vei minut 
TaiKiin tekstiiliopintoihin. Huoma-
sin, että olen enemmän suunnittelija 
kuin taiteilija, ja tekstiilisuunnitte-
lussa pystyn yhdistämään kuvatai-
depuoleni ja järjestelmällisyyteni.”

Vaikka hän suunnittelee värik-
käitä ja välillä näyttäviäkin kuoseja, 
Ekin on myönnettävä eräs asia.

”En itse juurikaan käytä kuoseja 
enkä ole kovin kiinnostunut vaat-
teista ylipäätään, vaan nimenomaan 
suunnittelupuolesta. Joskus tuntuu, 
että olenko vähän feikki, mutta eh-
kä se on sitä, että suutarin lapsella 
ei ole kenkiä”, hymyilee Ek.

Hän kertoo kyllä ihailevansa 
kuo seja muiden päällä. Hänen lem-
pivärinsä on metsänvihreä. Eniten 
vaatekaapista löytyy yksivärisiä pe-
rusvaatteita.

Ek jakaa työhuoneensa Hel-
kamatalossa Veneentekijäntiellä 
useiden muiden suunnittelijoiden 
ja luovien ammattilaisten kanssa. 
Työhuoneen ikkunasta avautuu 
näkymä merelle.

”Oma työhuone on elintärkeää, 
ettei tule kotona hulluksi”, hän 
nauraa. 

PA R A S TA 
S a a r e l l a

1. Meri ja rannat
”Erityisesti tykkään kävellä 
poliisien majoilla päin. 
Varsinkin talvella alueelle 
on kiva mennä, koska siellä 
tuoksuu aina savu, kun 
takoissa poltetaan puita.” 

2. Kylämäisyys
”Saari on kuin pieni kylä, 
monet tuntevat toisensa.”

3. Ihmiset
”Täällä on paljon lapsiperheitä 
ja olen omien lasteni kautta 
löytänyt uusia ystäviä. Nyt 
olen ollut aktiivisesti seura
kunnalla, koska mieheni on 
siellä töissä, ja olen tutustu
nut moniin uusiin ihmisiin. 
Se on se tunne, että kuuluu 
johonkin.”

Tekstiilisuunnittelija Reeta Ek aloittaa usein uuden kuosin suunnittelun vain maalaamalla jotain. Monesti syntyy 
kasveja, geometrisiä kuvioita ja kukkia. ”Kukkia tarvitaan aina”, Ek hymyilee.

Liina Ekin Lapuan Kankureille 
tekemästä Aallokkomallistosta.

Reeta Ekin suunnittelemat kuosit, pallokuosi Napoli ja kukkainen Hoya 
Nanson kevätkesä 2025 mallistosta, jotka löytyvät pian kaupoista.
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Hur går det för Drumsö lågstadieskolan i Hedengren?

Hedengrenin tonttia kaavaillaan asumiseen – 160 työpaikkaa lähtee

TEXT och FOTO Uno Gahmberg

Skolrenoveringar fortsätter i 
Drumsös skolor. Den svensksprå-
kiga skolan på Tallbergs allén ska 
renoveras under cirka två år. 

Den så kallade C-delen har rivits 
ner och kommer att ersättas med en 
större nybyggd del, med till exempel 
en matsal, slöjdsal och gymnastiksal.  
B-delen där sexorna och ettorna 
förra året jobbade, ska bli försko-
lans utrymmen. I A-delen där gam-
la gymnastiksalen fanns, skall det bli 
tre klassrum. I mitten av byggnaden 

kommer det finnas en hiss och en 
vacker och öppen trapphusdel. 

Vid flyttet till de nya lokalerna 
tömde skolpersonalen tillsammans 
med frivilliga föräldrar de gam-
la skollokalerna. Det var en lång 
process.

”Det var mycket extra jobb att 
gå igenom alla gamla saker, men 
det gick bra”, berättade läraren 
Michaela Kaitemo, som flyttade 
med sin klass till Hedengren. 

Skolåret 2024–2025 började Kai-
temos årklass 5 i Hedengrens ut-
rymmen. 

”Vi har trivits bra, och som tur 
har vi ett eget klassrum, som de 
flesta klasserna inte har. Hedengren 
är nytt och fräscht, men inomhus 
är det lite trångt”, svarade Kaitemo.

I Hedengren är utrymmena i 
mycket bättre och renare skick än 
i den gamla skolan, men det är än-
då ganska trångt och några klasser 
måste använda gardiner och hyllor 
som väggar för klassrummen.  

Vardagen i skolan har ändrats 
på grund av att skolgården delas 
med den finskspråkiga Myllykal-

lio-skolans elever. Det finns nu fler 
dubbeltimmar än förut. 

”Rastutrymmen är större än för-
ut, och det finns bättre planer till 
exempel för fotbollsspel. Maten 
kommer rakt till skolan uppvärmd, 
och blir inte värmd i köket, som är 
ibland ett problem”, sade Kaitemo.

Kaitemos elever hinner inte flyt-
ta tillbaka till Tallbergs allén, efter-
som de ska gå till högstadiet efter 
nästa årskurs.
 Skribenten är prao-elev  
 på Lauttasaari-lehti.

Lauttasaarentie 50 eli niin sanottu 
Hedengrenin tontti on muuttu-
massa asumiseen. Asemakaavaeh-
dotus on nähtävillä 25. helmikuuta 
asti. Sen mukaan tontille nousee 
kahdeksan kerrostaloa, kerroksia 
niissä on viidestä yhdeksään. 

Uusia asukkaita kortteliin olete-
taan sijoittuvan 360 henkeä. Ny-
kyisten rakennusten poistuminen 
merkitsee asemakaavaselostuksen 
mukaan 160 työpaikan vähennys-
tä. Liiketiloja tulisi sijoittumaan 
Lauttasaarentien puolelle maan-
tasokerrokseen.

Asemakaavaehdotuksesta voi 
jättää muistutuksen eli mielipi-
teen 25. helmikuuta mennessä. 
Asemakaavaehdotuksen kartta, 
suunnitelmaselostus ja tähän asti 

annetut mielipiteet vastauksineen 
löytyvät kaupungin sivuilta osoit-

teessa paatokset.hel.fi ja sieltä osio 
Kuulutukset ja ilmoitukset. PLP

Michaela Kaitemo samt Lilian, Ted, Alvar och Stella trivs bra i de nya 
utrymmena. 

Skolbyggnadens Adel, som byggdes på 1930talet, och Bdel, som 
utvidgades 1949, skall renoveras. Cdelen, som färdigställdes 1987,  
har rivits ner.

I början av detta läsår flyttade Drumsö lågstadieskola och för skolan till tillfälliga lokaler på grund av stora renoveringar. 

Vad tycker 
femmorna  
om flyttet?
Hur har ni trivits  
i Hedengren?
Ted: Helt bra. Den är mindre 
än gamla skolan, men den 
här skolan är renare. 
Stella: Helt bra. Ingen 
speciell skola, men det finns 
bättre utrymme för spel.
Lilian: Jag har trivits helt bra, 
men jag gillade gamla skolan 
mera.
Alvar: Helt bra. Det finns 
bättre saker, men också 
sämre.

Hur känns det att ni inte 
längre hinner tillbaka till 
gamla skolan? 
Ted: Lite dåligt. Jag skulle 
vilja se hur det ser ut efter 
renoveringen.
Stella: Inte hemskt bra, lite 
synd. 
Lilian: Lite dåligt, men helt 
bra att gamla skolan blir 
renoverad. 
Alvar: Lite synd. Jag skulle 
vilja se hur det ska se ut där.

Om du älskar yttrandefrihet, älskar du fred. 
Du värdesätter liv, frihet, valmöjligheter, 

demokrati, öppna dörrar.

Så om även du älskar dina stunder 
med pålitliga nyhetsmedier, delar du 
kärleken till yttrandefriheten med oss 

på den här tidningens redaktion.

Om du älskar…

Suunniteltu 
näkymä 
Lauttasaa
rentieltä. 

Kahdeksan 
taloa on 

asema kaava
ehdotuksessa 

suunniteltu 
kortteliksi, 

jonka sisälle 
jää yhteinen 

pihaalue. 

SARC+SIGGE / ASEMAKAAVAEHDOTUKSEN SELOSTUS ASEMAKAAVASELOSTUS

https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/asemakaava-nahtavilla-lauttasaari-lauttasaarentie-50
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Lue lisää: kaapelitehdas.fi
—————

KAAPELIAUKIO 3, HELSINKI, KAAPELITEHDAS.FI

TAPAHTUMIA:
MERIKAAPELIHALLI
 > Kustom Kulture Show 8.–9.2.
 > Disobey 2025 14.–15.2.
 > RecNet for Internationals 26.2.
 > Joogafestival 2025 1.–2.3.
 > Taidemaalariliiton teosvälitys 8.–16.3.

PURISTAMO
 > Espoo Artin vuosinäyttely 2025: Värin lumo    

– Färgens glans 5.–23.3.

VALSSAAMO
 > Korutaideyhdistyksen teosmyynti 8.–16.3.

KAAPELITEHTAAN KONTTORI
 > Happy Hour joka keskiviikko klo 17–19
 > Mikrogalleria: Sari-Aino Tolonen 28.2. asti
 > Groove & Afrobeat Jam Session 7.2. ja 7.3.
 > Sivuaskel-festivaali: paneelikeskustelut 7.–8.2.
 > Sivuaskel-festivaali: Yalla Collective DJ-duo 8.2.
 > Mikrogalleria: Pilvi Pääkkönen 1.3.–31.3.

TANSSIN TALO
 > Sivuaskel-festivaali 8.2. asti
 > Liisa Pentti +Co & Sirius Teatern: Petollinen valo   

– ja unohduksen epidemia 20.–22.2.
 > Tero Saarinen Company: Borrowed Light 21.2.–1.3.
 > Helsinginkadun Filharmonikot: Balettimusiikin konsertti 6.3.
 > Nuua Company: Blueberry Burdock 6.–8.3.

KAMARIORKESTERI AVANTI!
 > Avanti! klubi 15.2.

SUOMEN VALOKUVATAITEEN MUSEO
 > Onur Tayranoğlu: Pink Bill 30.3. asti
 > Valokuvan maisterit 2025 – Image Being 20.4. asti

HOTELLI- JA RAVINTOLAMUSEO 
 > Taiteilijatapaaminen: Anu Tuominen 8.2.
 > Talvilomapuuhaa perheille: Löytöretki ruokaperinteeseen 

19.–21.2.
 > Yleisöopastus NAM YÖK HÄH -näyttelyyn 20.2.
 > Anu Tuominen: Aurinkokuivattuja porkkanoita 6.4. asti
 > NAM YÖK HÄH – Mistä on ruokaperinteet tehty? 24.8. asti
 > Makuasioita – näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin

TEATTERIMUSEO
 > Kolmas soitto

ZODIAK – UUDEN TANSSIN KESKUS
 > Sari Palmgren: Viimeiset hitaat 27.2.–12.3.

TANSSITEATTERI HURJARUUTH
 > Vuodenajat: puutarhatontut 22.2.–15.3.

MUU HELSINKI NYKYTAIDEKESKUS
 > Simo Kellokummun installaatio 9.2 asti

KAMERASEURA GALLERIA WEST
 > Kameraseuran parhaat 2024 27.2. asti
 > Helsingin taivaan alla -ryhmänäyttely 2.–30.3.

GALLERIA VAAGA
 > Kaisa Nykänen: Liekki ja lähde 16.2. asti

DRAWING GALLERY
 > Hmm...Päiväunia kissoista, miehistä ja sen sellaisesta  

25.2. asti

MISSÄ
ARKKITEHTI
ASKARTELEE
FESTIVAALIA

UNELMAKOTI 
LASTEN 
KÄSITTELYSSÄ
Kaapelitehtaan viidennen kerroksen ikkunoista  
loistaa hämärään arki-iltaan lämmin valo. 
4–19-vuotiaita lapsia ja nuoria on kokoontunut vii-
koittaisen harrastuksensa pariin Lasten ja nuorten 
arkkitehtuurikoulu Arkkiin. Osa lapsista on aloitta-
nut arkkitehtuurin opiskelun muutama viikko sitten 
tammikuussa, iso osa on ollut Arkin oppilaina jo 
vuosia.
Tänä keväänä Arkin opetuksen teemana on asuminen, jota 
tutkitaan monipuolisesti ja elämyksellisesti erilaisten teh-
tävien kautta kaikissa opetusryhmissä. Kevätlukukauden 
ensimmäinen projekti, unelmakoti, on innostanut oppilaita 
leikkelemään inspiraatiokuvia erilaisista sisustuslehdistä. 
Ideoinnin ja suunnittelun jälkeen on vuorossa pienoismal-
lien rakentelu, joka auttaa lapsia konkretisoimaan visi oi taan 
ja harjoittamaan käsillä tekemisen taitojaan. Mo ni vaiheisten 
projektien aikana opitaan vaivihkaa arkkitehtuurin perusele-
menttejä. Tutuksi tulevat muun muassa mittakaava, raken-
teet, materiaalit, muodot, värit sekä erilaiset ympäristöt.

SISUSTUS JA KAUPUNKISUUNNITTELU 
TUTUIKSI TAITEEN AVULLA
Arkkitehtuurin opiskelu on luovaa, monipuolista ja haus-
kaa! Millainen on pesä, maja, asuintalo, kylä, kaupunki, 
sisätila, ulkotila, mielikuvitustila... Missä eläimet asuvat? 
Arkissa oppilaat pohtivat asumista sisustussuunnittelun 
pienistä yksityiskohdista aina suuriin kaupunkisuunnitte-
lun kokonaisuuksiin saakka. 

Lasten ja nuorten arkkitehtuurikoulu Arkki antaa arkki-
tehtuurin taiteen perusopetusta 4–19-vuotiaille pääkau-
punkiseudun kuudessa eri toimipisteessä. Arkissa opinnot 
voi aloittaa minkä ikäisenä tahansa eikä aiempaa koke-
musta vaadita. Vapaat oppilaspaikat täytetään ilmoittau-
tumisjärjestyksessä, joten joihinkin ryhmiin pääsee hyvin 
mukaan vielä lukukauden alettuakin.

Anna Pietilä, Arkki

Luonnonvalo on tärkeä osa unelmakodin arkkitehtuuria.

OPETUSTA JA TAPAHTUMIA VUODEN YMPÄRI
Viikoittaisen arkkitehtuuriopetuksen lisäksi Arkki järjestää 
talviloma- ja kesäleirejä, erilaisia synttäri- ja koulutyöpajoja 
sekä tapahtumia ja näyttelyitä. Helmikuussa Arkissa tapah-
tuukin paljon, sillä Arkin oppilaiden rakentamista pienois-
malleista on koottu valoa hohtava Lumikaupunki-näyttely 
Ruoholahteen. Teoskokonaisuus on nähtävillä Via Kaapeli 
-näyttelytilassa Kellosaarenkadun ja Länsisatamankadun 
risteyksessä vuorokauden ympäri. Lisäksi koulujen tal-
vi lomaviikolla Arkki järjestää yhden päivän pituisen 
Arkkitehtuuria LEGOpalikoilla -minikurssin kouluikäisille. 

Lisätietoa Arkin opetuksesta, tapahtumista ja muusta 
toiminnasta www.arkki.fi.

ARMAS-FESTIVAALI 
TULEE TAAS!
Armas on jo yhdeksättä kertaa järjestettävä valta-
kunnallinen taide- ja kulttuurifestivaali, joka juhlistaa 
ikääntymistä!
Festivaali koostuu erilaisista tapahtumista, näyttelyistä, esi-
tyksistä sekä muusta upeasta kulttuuriohjelmasta. Maaliskuun 
lopulla Kaapelitehtaalla tutustutaan jälleen kaikkeen kivaan… 
ja tietenkin tanssitaan!

ELÄMÄN NÄLKÄ -TAPAHTUMA 
KAAPELITEHTAALLA
Tiistaina 18.3.2025 klo 10–17 Kaapelitehtaan valtaa Elämän 
nälkä -niminen mielen hyvinvoinnin tapahtuma eläkeläisille 
ja muille hyvinvoinnistaan kiinnostuneille. Tapahtumapäivä 
koostuu työpajoista, mielenkiintoisesta puheohjelmasta ja 
myös mm. treffeistä! 

Tapahtuman päälavalla tv:stä tuttu toimittaja, entinen uuti-
sankkuri ja Uutisvuodon ylituomari Peter Nyman, haas tattelee 
ajankohtaisia vieraita mielen hyvinvoinnista. Haastattelussa 
ovat mukana mm. Finlandia-palkittu kirjailija ja Armas-fes-
tivaalin suojelija Sirpa Kähkönen, Ulos baarikaapista -kir-
jan kirjoittanut Leena Valmu sekä psykologi Pirkko Lahti. 
Päälavan ohjelman voi katsoa myös Helsinki-kanavalta suo-
rana tai tallenteena, jos ei pääse paikan päälle.

Tapahtuman ohjelmasta löytyy myös paljon muuta muka-
vaa, kuten pikatreffit rakkauden löytämiseksi sekä ystävät-
reffit vaikkapa matka- tai liikuntaseuran löytämiseksi! Lue 
lisää ja ilmoittaudu mukaan: https://armasfestivaali.fi/
tapahtuma/elaman-nalka-tapahtuma-kaapelitehtaalla.  

Tapahtuman messualueella voit lisäksi tutustua lähes 
30:een mielen hyvinvointia tukevaan Helsingin kaupungin ja 
järjestöjen palveluun. Monipuolinen tapahtumapäivä huipen-
tuu Tanssin talon perinteisiin lavatansseihin!

Lavatanssit Pannuhallissa.

Sami Lamberg, Kapina Oy

LAVATANSSIT KUTSUVAT KAIKKIA 
TANSSIJOITA KAAPELITEHTAALLE
Armas-festivaali on yhdessä Tanssin talon kanssa järjestänyt 
jo kahden vuoden ajan Lavatansseja Kaapelitehtaalla, jossa 
Pannuhalli on ollut avoinna kaikille vanhan tanssimusiikin 
ystäville. Suosittuun tapahtumaan on myös tuotu busseilla 
tanssijoita Helsingin kaupungin palvelukeskuksista pyöräh-
telemään klassikoiden tahtiin.

Seuraavat Lavatanssit järjestetään tiistaina 18.2.2025 
klo 15–17. Musiikista vastaa Pop & Jazz Konservatorion 
tanssiorkesteri Vaaleanpunainen unelma. Lavatansseihin 
osallistuminen on osallistujille ilmaisia, mutta vaatii ilmoit-
tautumisen Tanssin talon verkkosivuilla, www.tanssintalo.fi. 
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Lauttasaarelaiset toimijat! Tapahtumatiedot napakasti jäsenneltynä (mitä, missä, milloin) ilmestymisviikkoa edeltävänä 
torstaina klo 12 mennessä osoitteeseen lehti@lauttasaari.fi. Toimitus valitsee ja tarvittaessa lyhentää tiedot.
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TAPAHTUU
TAIDE

Auli-Maritta Ruuskasen maa-
lauk sia helmikuun ajan Lauttasaa-
ren kirkon kirkkosalin ja B-rapun 
aulassa. Teokset ovat myynnissä. 
Myllykallionrinne 1b.
Tuulikki Veijolan öljyvärimaa-
lauk sia helmikuun ajan Kaken 
Kehyksen ikkunassa, Lauttasaa-
rentie 17.

LIIKUNTA
Lauttasaaren uimahalli (Lautta-
saaren yhteiskoulu, Isokaari 19). 
Aukioloajat: tiistaista perjantaihin 
kello 16.30–21. Lauantaina kello 
7.30–16.30. Sunnuntaina ja maa-
nantaina uimahalli on suljettu. 
Lauttasaaren Kisa-Siskojen jum-
pat. Ti klo 20–21 Vattuniemen 
ala-aste, ke klo 20–21 Myllykallion 
ala-aste, to klo 19–20 Vattuniemen 
ala-aste, la klo 10–11 Vattuniemen 
ala-aste. Ilmoittautua voi paikan 
päällä. Mukaan jumppa-alusta ja 
juomapullo. HUOM! Saavuthan 
jumppaan 10 minuuttia ennen 
alkamisaikaa, jolloin ohjaaja avaa 
ulko-oven. Vahtimestaripalveluja 
ei enää ole kouluilla. Tunteja ei ole 
la 12.4., la 19.4. ja to 1.5. Kauden 
viimeinen jumppa on la 24.5.
Lauttasaaren pyrinnön jumpat. 
Ma klo 18 Lyk, ti klo 11 Sähinä ja 
klo 19.30 Myllykallion koulu. Ke 
teematunti klo 18 Lyk, to klo 19 
Lyk. Pe klo 12 Kirkon jumppasali.
Asahia Kasinonrannalla (meriros-
volaivan lähellä) keskiviikkoisin klo 
17. Vetää Yrjö Mähönen.

MUUT
Lelunäyttely 23.2. asti, VPK:n 
talo, Tallbergin puistotie 10A. 
Lauttasaarelaisen lelukeräilijä Ni-
na Nymanin 1980-90-luvun leluja 
Barbiesta My Little Poneihin. Auki 
pe klo 11–17, la klo 11–16 ja su klo 
11–15. Näyttelyllä on myös Insta-
gram-tili @lelunayttelypapukaija, 
jossa Nyman julkaisee mahdolli-
suuksien mukaan muitakin auki-
oloaikoja. Pääsymaksu aikuisilta 5 e 
ja 4–17-vuotialta 3 e.
Kielikylpypolun infotilaisuus to 
6.2. klo 17–18, päiväkoti Lokki, 
Puistokaari 4. Lauttasaaren kielikyl-
py-yhdistys järjestää infotilaisuuden 
ruotsin kielen kielikylpypolusta 
Lauttasaaressa 3–5 vuotiaiden lasten 
vanhemmille. Ilmoittautuminen ja 
lisätiedot: lauttasaarenkielikylpy.fi.
Näin syntyy rauha – Antti Ämmä-
län luento Martti Ahtisaaren pe-
rinnöstä ja CMI:n työstä maailman 
vaikeimmissa konflikteissa ti 11.2. 
klo 18–19, Lauttasaaren kirjasto. 
Kartano-opastukset 17.2., 3.3., 
24.3., 7.4., 28.4. Lauttasaari-Seuran 
kierrokset Lauttasaaren kartanoon 
jatkuvat jälleen keväällä. Ilmoittau-
tuminen ja lisätiedot osoitteessa 
lauttasaari.fi/kartanokierrokset
Baaripähkinä joka tiistai klo 19, 
Kaunis Kampela, Lauttasaarentie 
10. Yleistietovisassa koetellaan ai-
vonystyröitä.
Shakkimestari-kisa joka kuun vii-
meisenä sunnuntaina klo 15, Kaunis 
Kampela, Lauttasaarentie 10.

NUORISOTALO APAJA
Pajalahdentie 10 a B
3.–6. luokkalaiset ma, ke, to, pe klo 
14–17.
7. luokkalaiset–17-vuotiaat. Ma, ke, 
to klo 17.30–21. Pe klo 17.30–22.45.

Virkatodistukset (09) 2340 5000.
Kirkkokahvila avoinna ti–pe klo 
11–13.30. Ti, ke ja pe lounas 11,50 €, 
torstaina tarjolla yhteisölounas 7 €. 
Catering perhejuhliin. Tiedustelut 
ja varaukset: kirkkokahvila.lautta-
saari@evl.fi

HARTAUSELÄMÄ
Messu 9.2. klo 11. Mukana mm. 
Markus Ek ja Hiski Wallenius. 
Messu striimataan.
Iltakirkko keskiviikkoisin klo 18.
Pyhäkoulu sunnuntaisin messun 
yhteydessä klo 11–12. Aloitus kirk-
kosalista, josta pyhäkouluopettaja 
kutsuu lapset Kryptaan.
Laulun, sanan ja rukouksen ilta 
(Lasarus-ilta) ke 12.2. klo 18–20. 
Puhuja vahvistetaan myöhemmin. 
Korvaa iltakirkon.
Nuorten bändivetoinen iltakirk-
ko 26.2. klo 18. Nuorten suunnit-
telema ja toteuttama messu. Avoin 
kaikille. Nuori/nuori aikuinen: Jos 
haluat tehtäviin, tule paikalle klo 17, 
lisätietoja Marko Heusala, marko.
heusala@evl.fi

TAPAHTUMIA
Jumala keskellämme -raamattu-
luento ma 17.2. klo 18. Marja Hei-
mala-Pelkonen puhuu aiheesta 
”Elämän puu”. Yhteistyössä Hel-
singin Raamattukoulun kanssa.
Musiikillinen luentotilaisuus 
Matteus-passiosta la 1.3. klo 
14–15.30 kirkkosalissa. Alustajana 
Bach-tutkija Topi Linjama sekä 
Uuden testamentin eksegetiikan 
professori Ismo Dunderberg. Tule 
mukaan laulamaan. Suomen Laulu 
-kuoro, johtaa H. Wallenius.
Pekka Puupää 100 vuotta ti 4.3. 
klo 18–20 Lauttasaaren kirkossa. 
Lasse Lehtinen kertoo piirros-
hahmon luojan Ola Fogelbergin 
ja Väinö Tannerin kaveruudesta 
ja Suomesta 1925. Luennoimassa 
myös Ville Elomaa, joka kertoo ku-
vin sadan vuoden takaisesta Laut-
tasaaresta. Musiikkia. Myynnissä 
pientä purtavaa. Pekka Puupää 100 
vuotta -näyttelyn avajaiset.

SÄÄNNÖLLINEN 
TOIMINTA
Keskiviikkopiiri 5.2. klo 13 seura-
kuntasalissa. Ari Kajander puhuu ai-
heesta ”Vanhat kellot ja ajanmittaus”.
Avoin sururyhmä ke 5.2. kello 
17.30–19 Kirkkoherra-huoneessa 
(B-rappu, 2 krs.)
Raamattupiiri to 6.2. klo 18 Kirk-
koherra-huone, B-rappu, 2. krs.
Rukousaamiainen 7.2. klo 8–10 
Kryp tassa. Rukoustuokio ja aa-
miaista.
Käsityöpiiri ma 10.2. klo 13–14.30 
B-rapun aulassa. Voit tulla myös il-
man käsityötaitoja.
Töppösryhmä ti 11.2. klo 11–12.30 
B-rapun aulassa. Sukkien kudontaa 

HELSINGIN 
BAPTISTILÄHETYS
Itälahdenkatu 22 B, 3. krs.
Alkupiiri ke 5.2. klo 19, Richard 
Garam
Rukouskokous to 6.2. klo 18, Aila 
Zamudio ja Susanne Kevätlaakso
Sana ja rukous pe 7.2. klo 19, Kim-
mo Kojo
Herätyskokous su 9.2. klo 14, Sauli 
Leppänen
Avoin raamattupiiri ti 11.2. klo 
16:30, Tomi Pönni ja Ville Tampio

JÄSENILLE
Lauttasaaren seniorit ry Lake. Jä-
sentapaaminen ma 10.2. klo 13 seu-
rakuntasalissa. Vieraamme Matti 
Niiranen, Kansallisen seniori liiton 
entinen puheenjohtaja ja nykyinen 
Helsingin sosiaali-, terveys- ja pe-
lastuslautakunnan jäsen, kertoo se-
nioreiden sote-palveluista Helsin-
gissä ja niiden tulevista näkymistä. 
Kahviraha 5 e.

kasteperheille.
Kuoro kaikille to 13.2. klo 17–17.50 
seurakuntasalissa. Avoin kaikille.
Avoimet perhekerhot D-rapun 
kehotiloissa ma, ti, to ja pe klo 9–11. 
Ti muskari klo 10, to taidetorstai ja 
pe kaksikielinen perhekerho yhdes-
sä Johannes Församlingin kanssa. 
Myös lastenhoitoa tarjolla torstai-
sin kello 9–11 D-rapun kerhotilois-
sa. Ilmoittautumiset puhelimitse. 
Anu p. 050 380 3525.
Varhaisnuorten Krypta tiistaisin 
klo 16–18 Kryptassa (kulku omasta 
ovesta kirkon kellotornin vierestä). 
Avoin alakouluikäisille ilman en-
nakkoilmoittautumista. Ei kokoon-
tumista 18.2.
Lomatoimintaa alakoululaisille 
ma 17.2. ja ti 18.2. klo 12-16 Kryp-
tassa. Ohjelmassa pelailua, askar-
telua ja mukavaa yhdessäoloa. Ei 
ennakkoilmoittautumista.
Asahi-liikunta liikehäiriösairauk-
sista kärsiville tiistaisin klo 16–17 
kirkon liikuntasalissa. Tied. Riaz, 
p. 040 167 6021.
Rukouspiiri tiistaisin klo 18–19, 
Kirkkoherra-huone, B-rappu, 2. krs.
Seniorilautta keskiviikkoisin kel-
lo 10.30–12 seurakuntasalissa. Tied. 
Piia Leppäkoski, p. 050 479 4858.
Seniorijumppa keskiviikkoisin 
klo 12.05–12.50 liikuntasalissa 
(C-rappu). Tied. Katarina Öhberg 
p. 050 557 6274.
Nuortenillat ke ja pe klo 18–21 
Kryptassa. Vapaamuotoista yh-
dessäoloa, bilistä, pingistä ym. Ei 
ennakkoilmoittautumista.
Kamarikuoro Barcarola torstai-
sin klo 18–20.30 seurakuntasalissa. 
Tied. hiski.wallenius@evl.fi
Liikkis, liikunnallinen perheker-
ho lauantaisin klo 10–12 liikunta-
salissa. 1–8-vuotiaille lapsille van-
hempiensa kanssa.

JOHANNES FÖRSAMLING
S:t Jacobs kyrka, Kvarnbergsbrinken 1
Kvällsmässa 9.2 kl 18 i Drumsö kyr-
ka. Vi dricker kyrkkaffe från kl 17.
Fritids för barn i klasserna 3–6, 
måndagar och tisdagar kl 13–16 i 
Pärlan, Drumsö kyrka, c-trappan.
Familjecafé torsdagar kl 9.30–
11.30 (musiklek kl 10) i Pärlan.
Diakoniträff 13.2 kl 13 i Pärlan.
Tvåspråkigt familjecafé med gröt 
Fredagar kl 9–11 i Pärlan. Tillsam-
mans med Lauttasaaren seurakunta.

Musiikkia ja 
musavisaa

Muista Lumi- ja 
jää veistoskilpailu

Livemusavisa ke 5.2. 
klo 18, Kaunis Kampela, 
Lauttasaarentie 10. Visa 
järjestetään joka toinen 
keskiviikko.
Kapteeni Puhuu 5.2. klo 20.30, Bar 52, Heikkiläntie 2. Liput 5 e.
The Rollers: Sixties Rock’n’Roll 8.2. klo 21, Bar 52,  
Heikkiläntie 2
DJ talossa 15.2. klo 22 alkaen, Bar 52, Heikkiläntie 2.  
Luvassa ’70, ’80, ja ’90-lukujen hittejä.

Kilpailuaika on 23.2. asti. Katso lisä-
tietoja kisasta ja osallistumis ohjeet 
sivulta lauttasaari.fi. Järjestäjänä Lautta-
saari-Seuran kulttuurityöryhmä.

Larutorin rivi-ilmoitukset  

11 € /rivi.
Noin 25–35 merkkiä/rivi. 

Lähetä tekstisi 
seura@lauttasaari.fi tai 

soita Ninalle, 050 591 6466.

AA-KOKOUKSIA

AA antaa mahdollisuuden lopettaa 
juomisen. AAkokoukset ma ja ke 
klo 17.30 Lauttasaaren Terveysasema, 
Lauttasaarentie 25 A. Kokous netissä 
ti ja pe, aahelsinki.fi/kokoukset

VUOKRALLE TARJOTAAN

Kalust. asuntoja remontin ajaksi/
vesivah. Lauttasaarentie 3.
Puh. 0400 404 797/Martti

KIRJASTO
Pajalahdentie 10 a
Lukupiiri 6.2. klo 18 kirjaston 
monitoimisalissa. Teoksena John 
Steinbeck: Routakuun aika. Tulevan 
lukupiirin kirjan voit lainata kirjas-
ton asiakaspalvelupisteestä noin 
kuukautta ennen kokoontumista. 
Mukaan voi tulla kuka tahansa, tar-
jolla kahvia ja vilkasta keskustelua.
Svenska språkgruppen träffas 
nästa gång 6.2. kl. 16–17. Kom med 
och språkbada med lätt svenska för 
finskspråkiga, under ledning av 
Birgit och Henrik Pomoell. Ingen 
anmälan behövs. 
Lautapelipäivä la 8.2. klo 13–21 
kirjaston ja nuorisotalon tiloissa. 
Runsaasti pelivaihtoehtoja eri-ikäi-
sille. Pelaamaan voi tulla yksin, per-
heen kanssa tai valmiin peliporu-
kan kera. Pelit ja pelipöydät löydät 
paikan päältä. Pelaamaan voi tulla 
koko päiväksi tai vaikka vain yh-
den pelin ajaksi. Ovi nuorisotalon 
ja kirjaston välillä on avoinna klo 
16 asti ja loppuillan pelataan nuo-
risotalon puolella. Ikäsuositus on 
0–100. Tarjolla on myös pientä 
purtavaa.
Digiopastusta seniorilta senioril-
le torstaisin klo 10–12. Enter ry:n 
apua älypuhelimen, tabletin tai 
tietokoneen käytössä. Ajanvaraus 
(tunti/asiakas) p. 09 3108 5020. 
Naapuruuspiiri senioreille kokoon-
tuu torstaisin kello 13–15 kirjaston 
monitoimitilassa. Piirissä tavataan 
naapureita kahvikupposen äärellä. 
Shakkikerho keskiviikkoisin kel-
lo 17–20. Mukaan voi tulla mihin 
aikaan tahansa. Maksuton opetus 
suomeksi ja englanniksi. 
Sticka på svenska ma 10.2. kl 15–17.
Digitalkkari 11.3. asti maanantai-
sin ja tiistaisin klo 9–15. Tarvitset-
ko apua älypuhelimen, tabletin tai 
tietokoneen käytössä? Mietitkö 
miten käyttää sähköpostia, sosiaa-
lisen median palveluita tai miten 
asioida sähköisesti? Varaa tunnin 
mittainen maksuton opastusaika 
kirjaston asiakaspalvelupisteestä 
tai soittamalla puh. 09 3108 5020. 
Digitalkkari on opiskelija, joka 
suorittaa kirjastossa opintoihinsa 
liittyvää harjoittelujaksoa.

SEURAKUNNAT
LAUTTASAAREN 
SEURAKUNTA
Lauttasaaren kirkko: 
Myllykallionrinne 1b
Avoinna ma–pe 10–18. 
Toimitus varaukset arkisin klo 
10–15, p. 050 369 5640,  
lauttasaari.srk@evl.fi 
Päivystävä pappi puhelimitse 
ma–pe klo 10–18 p. 09 2340 4302 
ja B-aulassa ma–pe klo 16–18.
Diakoni tavoitettavissa puheli-
mitse numerosta 050 380 3532.

Drumsö Pensionärer  
besöker Fallåker Teater
Drumsö Pensionärer besöker 
Fallåker Teater lördagen den 8 
mars för att se Agatha Christies 
Spindelnätet. Start intill hjältegra-
varna kl 15. I priset 50 euro ingår 
buss, biljett och kaffe/te. Betalas 
in på föreningens konto FI38 
4055 1450 0089 29. Skriv medde-
lande: Fallåker. Anmälningar till janholmberg8@gmail.com alt. 
044 574 8964. Vi har ocksä vårmöte 12.2. kl 14 i Kirkko kahvila 
Kvarnbergsbrinken 1, Stadgeenliga ärenden.
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Varaa paikkasi palstalle Ninalta: 050 591 6466, seura@lauttasaari.fi.  
Hinta alkaen 31 €/lehti + alv, ilmoitustila ostetaan vähintään neljään peräkkäiseen lehteen.  
lauttasaari.fi/lauttasaari-lehti/mediakortti/        Ilmoittajat myös netissä: lauttasaari.fi/saaren-palvelut/

PARHAAT PALVELUT & LIIKKEET Löydät ne
saarelta!

VARASTOINTIA

0207 007 755
www.pelicanselfstorage.fi

Vuokraa 
1–30 m2 

säilytystilaa 
Tapiolasta

LÄÄKÄRIPALVELUT

• Päivystämme terveyttäsi •

Lauttasaaren lääkäriasema 
Vattuniemen puistotie 1 A, 00210 Helsinki | info@saaristolaakarit.fi

www.saaristolaakarit.fi |  Ilmainen pysäköinti

LAUTTASAARI

• Lääkärin ja hoitajan vastaanotot •
• Laboratorio • Kotikäynnit • Anemiapoliklinikka •

• Pattipoliklinikka (pattien ja luomien  
näyttöajat lääkärille edullisesti) •

KAIKKI
ROKOTUKSET

ilman ajanvarausta: 
MA & TO 14–17, LA 11–13

 Lääkäriasema

saaristolaakarit.fi/nettiajanvaraus (24/7)

Ma–to 9–17, pe 9–15, la 10–14
0200 200 33

Punkki-, tetanus-, vyöruusu-, 
pneumokokki-, hepatiitti- ym. rokotukset

Ilmestyy keskiviikkoisin. 
Ei ilmesty kesäviikoilla 26–30.
Vuosikerta 45 lehteä.
Lehti ilmestyy  
myös digilehtenä:  
lauttasaari.fi/digilehti

Kustantaja 
Kaupunginosayhdistys
LauttasaariSeura ry,
Kauppaneuvoksentie 18,
00200 Helsinki

Taitto Taru Tarvainen,  
lauttasaari.ilmoitukset@
gmail.com

Paino Kaleva Media
Uutismedian liiton jäsen.

Katja Pesonen 
toimitus
koordinaattori
040 559 8974
lehti@lauttasaari.fi

Nina Wohlman 
ilmoitusmyynti, 
laskutus
050 591 6466
seura@
lauttasaari.fi

Nina Lukkari
va. päätoimittaja
0400 485 695

Lauttasaari.fi

Facebook: Lauttasaarilehti
Instagram: @lauttasaarilehti
Facebook: LauttasaariSeura
Instagram: @lauttasaariseura

Juttuvinkit ja tapahtumatiedot: 
lehti@lauttasaari.fi

Lauttasaari-Seuran toimisto avoinna ma klo 15–18 ja 
ke klo 12–14. Punainen Huvila: Kauppaneuvoksentie 18

50 mm  
korkea ilmoitus 

46 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Pirauta Ninalle, 
050 591 6466.

60 mm  
korkea ilmoitus 

55 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Soita Ninalle, 
050 591 6466 
tai laita viesti  

seura@lauttasaari.fi

FYSIKAALISTA 
HOITOA

ELINVOIMAA JA
PAREMPAA TOIMINTAKYKYÄ

LAUTTASAARELAISILLE

Varaa aika tai kysy lisää:
030 633 5333
Pohjoiskaari 1–3

www.kotikuntoutus.fi

• Fysioterapiaa kaikille
• Kotikuntoutusta
• Veteraanikuntoutusta
• Liikuntaryhmiä
• Hierontaa

APTEEKKEJA

Lauttasaaren Kirkkoapteekki
palvelee teitä Vattuniemessä
Ma–pe / Må–fre 8.30–20

La / Lö 9–16
Su ja pyhät suljettu

Sö och helgdagar stängt
Heikkiläntie 2 / Heikasvägen 2

09 542 141 00
Drumsö Kyrkoapotek

betjänar er på Hallonnäset

APTEEKISTA
MYÖS 
KOTIOVELLESI

40 mm  
korkea ilmoitus 

38 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

70 mm  
korkea ilmoitus 

63 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Tule mukaan 
legendaariseen 

palveluhakemistoon!

30 mm korkea ilmoitus 

31 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

SIIVOUSTA

ATK-PALVELUA

JALKAHOITOA

JALKA-
TERAPEUTTI
MALLA SYRJÄNEN
PUH. 040 506 5400
Lauttasaarentie 27

KORJAUS-
OMPELUA

 Isokaari 3
050 357 1579

www.kauneushoitolakristel.fi

Kauneushoitola
Kristel Strandén

KAUNEUS- JA
HYVINVOINTI-

PALVELUJA

KEITTIÖITÄ

PALVELEVA  
KEITTIÖLIIKE
Lauttasaarentie 4

045 278 3374
www.ainakeittiot.fi

* Taloustutkimus Oy, 2024. Tulosten virhemarginaali +/–5,8 %-yksikköä.

Ilmoituksen Lauttasaari-
lehteen varaat helposti 

soittamalla 050 591 6466. 

Mediakortin löydät osoitteesta: 
lauttasaari.fi/lauttasaari-lehti/

Ovipumppu 
laulamaan?

Tiesitkö, että 72 % 
lauttasaarelaisista lukee 

Lauttasaari-lehteä*.  
Se on aika joukko – ja 

ostovoimainen.

J U L K A I S I J A  L A U T T A S A A R I - S E U R A  –  D R U M S Ö - S Ä L L S K A P E T  R Y

S A A R E N  O M A  L E H T I .  J O K A  K E S K I V I I K K O .

KIERROS KUPLASSA:
Miltä siellä näyttää?

Saaren oma basisti

AKO
KIISKI

–teeveestä tuttu

Nyt se alkaa: Suuri
lumi- ja jääveistoskilpailu!

29.1.25
Nro 4

Lehden tarjoaa

 VERKOSSA 
Lauttasaari.fi

www.lauttasaari.fi

www.lauttasaari.fi

LUE LAUTTASAARI-LEHTI DIGINÄ!
Tuorein Lauttasaarilehti on aina luettavissasi 

mobiili laitteella tai tietokoneella!

Digilehti koostuu Lauttasaarilehden näköis-
lehdestä ja linkeistä lehden ilmoittajien 

verkkosivuille – sanalla sanoen Lautta saaren 
parhaimpiin palveluihin ja liikkeisiin.

lauttasaari.fi/digilehti/

VALOKUVAUSTA

PYÖRÄ- JA  
SUKSIHUOLTOA

ERIKOISHAMMAS-
TEKNIKKO

Lauttasaarentie 6, 
00200 Helsinki 

Puh. 050 505 2014
Uudet proteesit, 

pohjaukset ja korjaukset
www.t-hammas.fi

LUKKO-
PALVELUJA

Heikkiläntie 5,  
00210 Helsinki

Puh. 010 820 4310
www.paraslukko.com

myynti@paraslukko.com

http://www.pelicanselfstorage.fi
https://saaristolaakarit.fi/
http://www.kotikuntoutus.fi
https://www.lauttasaarenkirkkoapteekki.fi/
http://datatuki.fi
http://www.kauneushoitolakristel.fi
http://www.ainakeittiot.fi
http://valokuvaamo.net
http://www.t-hammas.fi/
http://www.paraslukko.com
mailto:seura@lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
http://www.lauttasaari.fi
http://www.lauttasaari.fi
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Toimintaa YHDESSÄ Lauttasaaren parhaaksi!
Tule hyvään seuraan!
Liity nyt mukaan iloiseen joukkoomme! 
 Tarvitsemme jokaisen jäsenen panosta. 
Voit olla mukana joko maksamalla jäsenmaksusi 
(39 euroa vuonna 2025) ja näin tukea seuran 
toimintaa tai sen lisäksi toimia aktiivisesti sinulle 

mieluisassa työ ryhmässä. Voit siis olla seuran 
toiminnassa mukana juuri niin paljon tai vähän 
kuin sinulle sopii.  Seuran jäsenenä saat hyviä 
etuja paikallisista yrityksistä: 
lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/jasenedut/

Liity seuraan täyttämällä jäsenhakemus:  
lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/

Lauttasaari-päivä ja Venetsialaiset • Muita tapahtumia • Lausuntoja 
ja kannanottoja kaavoitukseen ja rakentamiseen liittyen • Vaikuttaja- 
ja päättäjätapaamisia • Stipendejä saaren nuorille • Saaren ykkös-
median, Lauttasaari-lehden julkaiseminen

Tiedätkö sinä, mitä  
Lauttasaari-Seura tekee?
Lauttasaari-Seura on  saaren asioiden 
puolesta  puhuja  ja tekee vahvaa vaikuttamis-
työtä lautta saarelaisten eduksi.
Seuran toiminta perustuu pitkälti aktiivisten 
saarelaisten vapaa ehtoisuuteen ja haluun 
vaikuttaa. Lauttasaari-Seura toimii työ-
ryhmissä, joihin myös uudet jäsenet ovat 
tervetulleita! Seuran tehtävä on pyrkiä 
edistämään saaren asumisviihtyvyyttä, 
kehittymistä ja elinvoimaisuutta sekä 
asukkaiden kotiseututuntemusta.  Tärkeinä 
arvoina kaikessa toiminnassa ovat saaren 
vehreys ja merellisyys sekä niiden vaaliminen. 

KIITOS LAUTTA

SAARELAINEN,

KUN TUET 

TOIMINTAAMME 

SEURAN JÄSENENÄ!

lauttasaari.fi

Keskiviikkoisin ilmestyvä Lauttasaari-lehti 
kertoo, mitä saarella TODELLA TAPAHTUU. 

Digilehden l
öydät  

osoitteesta  

Lauttasaari
.fi

Yritys, ilahduta Lauttasaari-lehdellä! 
Lauttasaarelainen yritys, haluatko ilahduttaa asiakkaitasi 
Lauttasaarilehdellä? Pyydä lehden noutopiste maksutta 
asiakkaittesi hyödyksi: seura@lauttasaari.fi  
tai soita 050 591 6466. 

MYLLYKALLIO
10. Kampaamo Nina C., Katajaharjuntie 6
11. K-Market Kasinonranta, Isokaari 9
12. K-Market Oliivi, Isokaari 42
13. Lauttasaaren kirkko, B-rapun aula, Myllykallionrinne 1
14. Lykin liikuntasalien aula, Isokaari 19
15. R-Kioski Isokaari, Isokaari 1

KOTKAVUORI
1. Cafe Mutteri, Lauttasaarentie 2
2. Kauppakeskus Lauttis, kolme noutopistettä: Market-taso, Lauttasaarentien 
sisäänkäynti ja Otavantien yläsisäänkäynti
3. Kirjasto, Pajalahdentie 10
4. Lauttasaaren senioritalo, Pohjoiskaari 1-3
5. Lauttasaaren Suutari, Lauttasaarentie 36
6. Palvelutalo Mereon aula, Pohjoiskaari 9 (tauolla toistaiseksi)
7. Puhuri by Patisserie Teemu Aura, Kauppaneuvoksentie 18, Punainen Huvila
8. Ravintola Casa Mare, Gyldenintie 6
9. Sannamaija kosmetiikka- ja kauneuspalvelut, Lauttasaarentie 34

RUOHOLAHTI
23. Ruoholahden kauppakeskuksen aula, Itämerenkatu 21

VATTUNIEMI
16. Emmaus, Heikkiläntie 2
17. K-Supermarket Vattuniemi, Kiviaidankatu 2, kaksi noutopistettä:  
teline molempien sisäänkäyntien yhteydessä
18. Kuntokeskus EasyFit, Vattuniemenkatu 17
19. Lidl, Heikkiläntie 4
20. Pelle P Shop, Veneentekijäntie 18
21. Ravintola Lorun aula, Itälahdenkatu 22 B
22. S-Market, Itälahdenkatu 27, kaksi noutopistettä: teline aulan molemmissa päissä
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Lauttasaari-lehden saat täältä!

1

https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
mailto:seura@lauttasaari.fi

